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
99000 zł 151/1401
KALWARYJSKA − 42m2, 1/2, panele, terakota, flizy,
105.000zł, of.149/1207
KALINOWE − 24m2 0/X standard zadbane − 48000 zł
151/419
KS.TURKA − 29m2 0/II flizy terakota balkon − 73000 zł
151/1488
UL.KOBIERZYNSKA − 36m2, VIII/IXp, 80.000 PLN, of.158/990
OS.KOMBATANTÓW − 34m2, II/Xp, loggia, 85.000 PLN,
of.158/985
KS. WINCENTEGO TURKA − nowe osiedle, 37m kw.,
I/IIIp, tel., założona KW, 88.000zł, of.117/2032
MŁYŃSKA BOCZNA − 24,5m2 II/IV po remoncie do
zamieszkania − 75000 zł 151/1497
KALINOWE − 24m2 O/X standard − 48000 zł 151/419
KOLOROWE − 37m2 VII/X loggia po remoncie − 75000 zł
151/1050
RADZIKOWSKIEGO − 34,5m2, I/III, roczne, balkon, te−
rakota, 125.000zł, of.130/2200

RUSZNIKARSKA − 41, 5m2, 3/7, balkon, kuchnne meble,
2000r., wykończone nowocześnie, 145.000zł, of.149/1193
DIETLA − 43,2m2, II/III, parkiet, flizy, terakota, po gen.
rem., nowe okna, 142.000zł, of.130/2408
TEATRALNE − 26m2, 3/3, parkiet, nowe flizy, 55.000zł,
of.149/1062
TOPAZOWA − 30m2, II/II, parkiety, flizy, balkon, jasna
kuchnia − 67000 zł, 151/1349
UL.JÓZEFIŃSKA − od 37 − 39m2, adaptacja podda−
sza, od 92.000PLN do 98.000PLN, of.158/693−696
TUCHOWSKA − 37,2m2, II/III, 4 − letnie, balkon, par−
kiet, flizy, terakota, 88.000zł, of.130/2418
ŁEPKOWSKIEGO − 33m2, IX/X, balkon, pcv, flizy, tera−
kota, 91.700zł, of.130/2434
OS.DYWIZJONU 303 − 36m2, IV/X, loggia, standard, 75.000zł,
możliwość dokupienia garażu − 30 tys.zł, of.130/2404
UL.RYDLA − 1 pok. 37m2, nowe, wykończone, bal−
kon, IV/Vp, winda, 150.000 PLN, of.158/882
WYSŁOUCHÓW − 34m2, 3/10, meble kuch. na wymiar,
panele, loggia zab., 80.000zł, of.149/1251
PRĄDNICKA − 20,5m2, IV/X, aneks kuch., duża łazien−
ka, loggia − 58000zł, 151/1315
PRĄDNICKA − 25,5m2, 0/III, loggia, kuchnia otwarta
na pokój, podłogi drewniane − 74000zł, 151/1460
MOGILSKA − 27m2, IV/IV, jasna kuchnia, parkiet, za−
dbane − 76000zł, 151/1466
UL.KRÓLEWSKA − gars. 29m2, II/VIIIp, hipoteka, 89.000 PLN,
of.158/948
PL.BOH. GETTA − 38m2, Ip w kamienicy + antresola,
hipoteka, 90.000 PLN, of.158/953
OS.OŚWIECENIA − 37m2, III/IVp, 120.000 PLN, of.158/939
UL.KANTORA − 43m2, IVp, ost., 90.000 PLN, of.158/928
GRZEGÓRZKI − 32,3m2, nowe − 2002r., I/III, balkon,
113.000zł, of.130/2319

2 POKOJOWE
BOH. WRZEŚNIA − 45m2, 0/6, 1999r., mozaika parkiet.,
105.000zł, of.149/5
BORSUCZA − 56m2, 0/3, blok z 2001r., flizy, terakota,
145.000zł, of.149/1150
FR.NULLO − 37,14m2, III/IV, loggia, parkiety, flizy, nowe
okna − 110000, 151/1379
NA KOZŁÓWCE − 2 pok. ciemna kuchnia, 34 m2 Ip/IVp.
po remoncie. 75.000 zł. Of.117/2347
KRASICKIEGO − 52m2, 0/4, balkon, kraty, 110.000zł,
of.149/1090
WITOSA − 48m2 0/X po generalnym remoncie flizy
terakota panele 99000 zł 151/1431
MAJORA − 45m2 VII/X po gernralnym remoncie
nowe instalacje panele flizy 125000 zł 151/1413
CHMIELENIEC − 46m2 0/IV nowe do indyw.wykoń. −
120000 zł 151/1249
HELENY − 51m2 III/IV loggia mozaika okna pcv −
103000 zł 151/1070
II PUŁKU LOTN. − 50m2 V/VII balkon flizy mozaika te−
rakota 124000 zł 151/1417
WOLA DUCHACKA − 30,5m2, 0/4, 1996r., z ogródkiem,
wykończone, 100.000zł, of.149/1274
LENARTOWICZA − adaptacja poddasza, wykończo−
ne, flizy, panele, 4/4, 85m2, 250.000zł, of.149/41
SZKOLNE − 44,5m2 I/IV deski podłogowe standard
93000 zł 151/1421
OS.HUTNICZE − 52m2, III/IVp, hipoteka, do szybkiej
sprzedaży, 87.000 PLN, of.158/801
PRĄDNIK CZERWONY ul.Majora − 44m2, IX/X, balkon,
120.000 PLN of.158/982
OŚWIECENIA − 55m2 VI/X zadbane loggia − 111000 zł
151/1475
HELENY − 51m2 III/IV loggia telefon mozaika − 103000 zł
151/1070
NA STOKU − 41m2 0/III loggia flizy terakota − 85000 zł 151/700
ZWIERZYNIECKA − 61m2, IV/IV, parkiet, flizy, terakota,
garderoba, ładne, 255.000zł, of.130/2288
AZORY − 0/X, ćk, 37 m2 po remoncie, zabudowa
kuchni, flizy terakota, parkiety, 89.000 zł, of.155/460
JANOWA WOLA − 41m2, X/X, loggia, flizy, terakota,
piwnica, 85.000zł, of.130/2412
MITERY − 60m2, 0/II, 2 − letnie, balkon, parkiet, flizy,
terakota, piwnica, 170.000zł, of.130/2439
OS.OFICERSKIE − 0/II, mieszkanie z ogródkiem, poko−
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
TUCHOWSKA 69 m2 0p. 175.000 zł FKN − 2715
SOWIŃSKIEGO 100 m2 0p. 370.000 zł FKN − 3123
UGOREK 90 m2 9p. 260.000 zł FKN − 2766
SALWATOR 92 m2 4p. 165.600 USD FKN − 3139
STAROWIŚLNA 100 m2 3p. 220.000 zł FKN − 2829
Ok. KRÓLEWSKIEJ 106 m2 3p. 310.000 zł FKN − 2956
LEA 123 m2 3p. 105.000 USD FKN − 3
HELENY 62 m2 10p. 170.000 zł FKN − 3169
ZŁOCIEŃ 72 m2 1p. 150.000 zł FKN − 3187
BIEŻANOWSKA 48 m2 9p. 90.000 zł FKN − 3142
HELENY 62 m2 10p. 105.000 zł FKN − 3169
WOLA JUSTOWSKA 92 m2 1p. 267.000 zł FKN − 3204

4 − POKOJOWE
NOWOHUCKA 75 m2 0p. 220.000 zł FKN − 3117
PSZONA, poddasze 77 m2 5p. 198.000 zł FKN − 2611
RADZIKOWSKIEGO 97 m2 2p. 350.000 zł FKN − 2207
NUSZKIEWICZA 105 m2 3p. 340.000 zł FKN − 3111
BRONOWICKA, poddasze 120 m2 2p. 420.000 zł FKN − 2955
FIOŁKOWA 56 m2 0p. 125.000 zł FKN − 3195

OFERTA SPECJALNA
Sprzedaż działek budowlanych (pod budownictwo jednorodzinne, wielorodzinne, hotele,

biurowce, pensjonaty, sanatorium) na terenie nowo powstającego miasteczka nadmorskiego
z pełną infrastrukturą rekreacyjno− turystyczną oraz uzdrowiskową.

Projekt urbanistyczny miasteczka oraz cenniki działek do wglądu w biurze.

MIESZKANIA − SPRZEDAŻMIESZKANIA − SPRZEDAŻMIESZKANIA − SPRZEDAŻMIESZKANIA − SPRZEDAŻMIESZKANIA − SPRZEDAŻ
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DOMY − SPRZEDAŻDOMY − SPRZEDAŻDOMY − SPRZEDAŻDOMY − SPRZEDAŻDOMY − SPRZEDAŻ
OKAZJA − PILNA SPRZEDAŻ

KLINY − nowy dom w zabudowie bliźniaczej,  pow. 260m2, pow. dz. 4a.
Może być sprzedany w stanie surowym zamkniętym

lub całkowicie wykończony.
Wszystko do uzgodnienia! Wszystko do negocjacji!  FKN−3017.

Wyłączność
PASTERNIK − nowy dom wolnostojący

Solidnie wykończony, do zamieszkania,
z garażem i urządzonym ogródkiem.

Zaciszna okolica. Pow. 190 m2, działka 5 a.
Cena: 450.000 zł. FKN−3016

GDÓW
DOM STYLOWY, PO RENOWACJI, DWA GARAŻE, WIDOK NA GÓRY, POW. 220 m2,

ZAGOSPODAROWANA DZIAŁKA 39 a, CENA 420.000 zł. FKN − 3151

STARA OLSZA
DOM WOLNOSTOJĄCY DWUKONDYGNACYJNY.

Pow. 160m2, pow. dz. 5,8a, garaż. Cena 500.000 zł.  FKN−3135

Wyłączność
OSIEDLE OFICERSKIE

BARDZO ŁADNIE WYKOŃCZONY I WYPOSAŻONY SEGMENT
 W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ Z WBUDOWANYM GARAŻEM.

ZNAKOMITA LOKALIZACJA.
 Pow. 160m2, pow. dz. 3a. Cena 550.000zł. FKN−3049

WOLA JUSTOWSKA
DOM WOLNOSTOJĄCY Z WBUDOWANYM GARAŻEM − POW. 200 m2,

POW. DZIAŁKI 7 a, DOBRA LOKALIZACJA, CENA 180.000 USD. FKN − 3170

WOLA JUSTOWSKA
REZYDENCJA,CIEKAWE ROZWIĄZANIA ARCHITEKTONICZNE, BASEN,

POW. 500 m2, POW. DZIAŁKI 20 a, CENA 410.000 USD. FKN − 2980

KOMERCJAKOMERCJAKOMERCJAKOMERCJAKOMERCJA

PRĄDNIK BIAŁY,szeregów. 280 m2 2 a 550.000 zł FKN − 3159
WIĘCŁAWICE 160 m2 9 a 230.000 zł FKN − 2986
KRYSPINÓW 196 m2 10 a 380.000 zł FKN − 3200
SWOSZOWICE 100 m2 30 a 300.000 zł FKN − 3173
WIELICZKA, bliźniak 225 m2 4,65 a 210.000 zł FKN − 3180
ZIELONKI 220 m2 4,6 a 420.000 zł FKN − 3195
AZORY, szereg. 180 m2 1,35 a 440.000 zł FKN − 3154
RUCZAJ 330 m2 0,06 a 400.000 zł FKN − 3004
TONIE 300 m2 7,7 a 700.000 zł FKN − 2985
WOLA JUSTOWSKA 175 m2 3,5 a 400.000 zł FKN − 2913
WIELICZKA, st. sur. 250 m2 13 a 350.000 zł FKN − 2876
WITKOWICE 280 m2 5 a 340.000 zł FKN − 2865
OPATKOWICE 300 m2 10 a 160.000 USD FKN − 60
RACIECHOWICE 90 m2 3,8 h 365.000 zł FKN − 2728
ZAKAMYCZE 200 m2 10 a 600.000 zł FKN − 2731
WOLA JUSTOWSKA 250 m2 5,5 a 198.000 USD FKN − 2018
BOLECHOWICE 200 m2 56 a 150.000 USD FKN − 294
WOLA JUSTOWSKA 600 m2 10 a 995.000 USD FKN − 457
LIBERTÓW 350 m2 11 a 290.000 zł FKN − 2633
WOLA JUSTOWSKA 600 m2 12 a 490.000 USD FKN − 2638
OLSZA 280 m2 5 a 500.000 zł FKN − 2524
WIELICZKA 200 m2 14,5 a 495.000 zł FKN − 2645
PODGÓRZE 385 m2 3,8 a 750.000 zł FKN − 2670
CHEŁM, st. sur. 300 m2 6,9 a 115.000 USD FKN − 630
ZIELONKI 120 m2 3,2 a 490.000 zł FKN − 2423
PIASTOWSKA 220 m2 2,7 a 160.000 USD FKN − 2995
CHEŁM, st. sur. 350 m2 6 a 110.000 USD FKN − 678
NIEPOŁOMICE 200 m2 10 a 350.000 zł FKN − 634
MOGILANY 270 m2 28 a 200.000 USD FKN − 2210
ŁOBZÓW 110 m2 5 a 550.000 zł FKN − 3141
AZORY z lok. hand.(200m2) 150 m2 3,5 a 630.000 zł FKN − 642
WIECZYCHOWICE 95 m2 16 a 85.000 zł FKN − 682
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
pow: 200 m2, pow. działki: 10a,

cena: 600 000 zł,
 K−26584

WOLA  JUSTOWSKA− rejon Piastowskiej,
atrakcyjny, nowy dom, pow: 236m2, pow.

działki: 5 a, cena: 880000zł,
K−26134

OKAZJA ! − DĘBNIKI, nowa inwestycja,
atrakcyjne  mieszkania ,  2 i 3 pokojowe,
kameralny ogrodzony budynek, miejsca
postojowe lub garaże cena: 2�950 zł/m2

K−27243

WOLA JUSTOWSKA, atrakcyjny nowy
dom jednorodzinny, pow.: 550m2, do

wykończenia pow. działki: 20 a ,
cena: 450�000 USD,  K−27382

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Garsoniery , 1−pok

KROWOD. ZUCHÓW z balkonem ,1/IV, 28  m2 65�000 zł K−25 049
ŁOBZÓW  po generalnym remoncie 30 m2 93 000 zł K− 26 530
ŚW. TOMASZA, po remoncie 34,5m2 177 000  zł K−27 373
RACŁAWICKA, ładny rozkład, j.kuch, balkon 35 m2 105�000 zł K−27 403
OBOZOWA ,nowe odbiór lipiec 2002, 1 p 39,9 m2 87 000  zł K− 26 435

2−pok
STACHIEWICZA 37 m2 103�000 zł K− 27 363
CZARNOWIEJSKA, loggia, 43 m2 135�000zł
K−26 694
BIELANY, nowe, do wykończenia 50 m2 130�000 zł K− 27 324
RUCZAJ, nowe,1/IV 51 m2 149�000 zł K−26 974
STAROWIŚLNA , 2/IV, blok 8− letni, 53m2 155�000 zł K− 27 380
PĘDZICHÓW 77 m2 232000zł K− 25 414

3−pok
NA BŁONIE, po remoncie, parkiety 58 m2 155�000 zł K− 27 007
GRAMATYKA 60 m2 165�000 zł K−27 223
KAZIMIERZA WIELKIEGO 63 m2 196�000 zł K− 27 251
FABRYCZNA, nowe do wykończenia 74 m2 244�000 zł K−27 371
ZWIERZYNIECKA, po kap. remoncie  90 m2 280 000zł K−27 404
LEA, wysoki standard , garaż, 1/IV 90 m2 450 000 zł K− 27 053

4 pok. i większe
ARMII KRAJOWEJ, bardzo atrakcyjne 74 m2 256�000 zł K−27 338
MOGILSKA, bardzo ładne ,wysoki standard78 m2 226�000 zł K− 27287
STAROWIŚLNA, dwupoziomowe ,winda, /1994/ 80 m2 320�000 zł
K− 27 405
STARE MIASTO ,udział ze wskazaniem, 104 m2 260�000 zł K− 25 576

REJON LEA, superkomfortowe , garaż 108 m2 112 500 USDK− 27 402
REJ.KARMELICKIEJ 172 m2 440�000 zł K−26 680
REJ. KARMELICKIEJ, bardzo ładne ,6 pok., pow. 180 m2, 3 piętro, 2 łazienki, 2
kominki, kuchnia, 2 piwnice, ( możliwość podziału na dwa mniejsze ) 465�000 zł,
K− 27045

MIESZKANIA WYNAJEM
OLSZA−WIENIAWSKIEGO, nowe, superkomfortowe , 2 pok. , kuch . wyposa−
żone , umeblowane, reszta do uzgodnienia , od  33 m2, cena wynajmu od : 650 zł.
REJON LEA, bardzo atrakcyjne , superkomfortowe,4−pok, , 108 m2, z gara−
żem,  cena wynajmu: 800 USD +media, K−27 402

LOKALE WYNAJEM
GRODZKA – atrakcyjny lokal handlowy, witryny, nadający się również na ga−
stronomię, pow.230 m2, cena wynajmu: 8 000 USD.
CENTRUM −STARE MIASTO, lokal pod działalność handlowo−usługową−
gastronomię, witryny, 180 m2,  cena wynajmu: 8�100 USD,  K− 27 406

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
TONIE, bardzo atrakcyjna działka w sąsiedztwie zieleni miejskiej, kwadratowa, z
aktualnym pozwoleniem na budowę i projektem domu, uzbrojona, pow. 11a,
cena 206 000 zł, K− 25638
CZAJOWICE, atrakcyjna działka o pow. 1ha z małym domem położona pod
lasem, uzbrojona,  cena : 260�000 zł, K−27384
WOLA DUCHACKA, do sprzedaży pod budownictwo jednorodzinne ,działka o
pow.:  503 m2, pełne uzbrojenie,  cena : 85�000 zł, K− 27 407
MNIKÓW, atrakcyjna działka budowlano−rola, uzbrojona, pow. 30 a, cena:
1200zł/a, K−27408
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EKSPERCI

1 − POKOJOWE I GARSONIERY
Łobzów, ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO, przy pl. Axentowi−
cza19m2, 70000 PLN, EN−3724
Łobzów, ul. WROCŁAWSKA, 23m2, 62000 PLN, EN−3716
Bronowice ul. BRONOWICKA, 24m2, 76000 PLN, EN−3719
Azory, ul. STACHIEWICZA, 25m2, II piętro, balkon,
62000 PLN, EN−3710
Krowodrza, ul. PRĄDNICKA, 25,5m2, nowe okna,
71000 PLN, EN−3678
Łobzów, ul. KRÓLEWSKA, 29m2, ciemna kuchnia, II pię−
tro, 89000 PLN, EN−3666
Łobzów, ul. FRIEDLEINA, 30m2, blok z cegły, osobna
kuchnia, balkon, 105000 PLN, EN−3653
Krowodrza, OS.ŻABINIEC, 29m2, nowe, wykończone,
99000 PLN, EN−3703
Dębniki, ul. SŁOMIANA, 29m2, nowe okna, 85000 PLN,
EN−3708
Ugorek, ul. UŁANÓW, 32m2, do wykończenia, I piętro
w kamieniczce po remoncie, 75000 PLN, EN−3625
Prądnik Czerwony, ul. STRZELCÓW, 32,5m2, II piętro,
niski blok, loggia, 70000 PLN, EN−3720
Stare Miasto, ul. TOMASZA, 34m2, 170.000PLN, EN−3224
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
38m2, SŁOMIANA, 9/10p, 115000, of.2514
39m2, MAZOWIECKA, 2/4p, 140000, of.3433
40m2, ODRZAŃSKA, 2/10p, do rem, 83000, of.2065
40m2, PÓŁKOLE, 0/10p, 103000, of.3253
40m2, MASARSKA, 0/4p, balkon, 97000, of.3372
41m2, WROCŁAWSKA, 0/8p, 105000, of.3622
41m2, WROCŁAWSKA, 7/8p, balkon, 127000, of.2851
43m2, JAGIELLOŃSKIE, 2/4p, po gen remoncie, 115000, of.3109
44m2, NA LOTNISKU, 4/4p, 91000, of.3556
45m2, MAJORA, 115000, of.3599
45m2, MAJORA, po gen rem, kuch umebl, 7/10p, 120000, of.3544
46m2, CZYŻYNY, 2/4p, 5 − letnie, blisko AWF, 120000, of.3601
48m2, KOZŁÓWEK, 0/4p, 98000, of.1947
48m2, ESTOŃSKA, 2/4p, 100 tys zł, of.3571
48m2, LITEWSKA, bardzo zadbane, słoneczne, 4/4p, 130000, of.3178
48,5m2, CENTRUM A, 3/4p, 105000, of.2825
49m2, MAZOWIECKA, 9/10p, 155000, of.2866
49m2, MYŚLENICE, 4/4p, 110000, of.3576
49,5m2, MOSIĘŻNICZA, 4/8p, 150000, of.3580
50,4m2, GRZEGÓRZECKA, wys std wykończenia, budynek strzeżony, 260000, of.3405
50m2, CEGIELNIANA, 3/10p, 113000, of.3562
50m2, CENTRUM A, 2/4p, po remoncie, 95000, of.2170
51m2, BANDURSKIEGO, 3/3p, po rem, ć kuch, 132000 zł, of.3414
51m2, II PUŁKU LOTN, 0/10P, 93000, of.2577
51m2, KRÓLEWSKA, 3/4p, nowe flizy, balkon, 150000
51m2, II PUŁKU LOTN., 3/7p, 125000, of.2267
53m2, STANISŁAWA ZE SKALBMIERZA, OLSZA, 3/4p, 120000, of.3432
53m2, SZKOLNE, 2/3p, po gen remoncie, 95000, of.2803
54m2, SKAWINA, 0/2p, 93000, of.1901
54,3m2, OŚWIECENIA, 1/10p, zadbane, 125000, of.3612
56m2, TURNIEJOWA, 5/5p, wykończone, 147000, of.3557
54m2, CENTRUM C, 2/4p, 89000, of.1864
58m2, II PUŁKU LOTN, 9/10p, 120000, of.2880
59m2, GRAMATYKA, 6/10p, 165000, of.3570
60m2, TOPOLOWA,, 2/3p, 160000, 3532
60m2, RUSZNIKARSKA, 2/8p, wys standard, nowe, wyposażone, 227000, of.2796
63m2, REJ PIASTOWSKIEJ, 0/3p, nowe, wys std wykończenia, 195000, of.3583
63m2, SKŁADOWA, 2/4p, 185000, of.683
68m2, PAWLIKOWSKIEGO, 3/4p, 210000, of.3569
68m2, KOŚCIUSZKI, REJ., 2/3p, z widokiem na Wisłę i Wawel, do rem, 206000, of.3615
76m2, B − PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, 212000, of.1919
82m2, JÓZEFITÓW, 3/4p, 237000, of.2904

3 − POKOJOWE
45,5m2, WIDOK, DĄBIE, 9/10p, 95000, of.2034
46m2, WIDOK, DĄBIE, 8/10p, po remoncie, 129000, of.3308
45m2, WIDOK, DĄBIE, 0/10p, po remoncie, 119000, of.1969
46m2, ALBERTYŃSKIE, 0/4p, 95000, of.1319
48,5m2, PÓŁKOLE, DĄBIE, 7/10p, 122000, of.3324
50m2, ZŁOTEGO WIEKU, 6/10p, 103000, of.3315
52m2, KWARTOWA, 8/12p, 125000, of.3602
52m2, POWSTAŃCÓW, 4/10p, 135000, of.3442
52,5m2, DYWIZJONU, 3/10p, standard, 124000, of.3608
53m2, MAJORA, 3/4p, 118000, of.3603
53m2, NA LOTNISKU, 0/10p, 99000, of.2671
55m2, JAGIELLOŃSKIE, 2/4p, 110000, do neg, of.2890
55m2, ŁUŻYCKA, 7/10p, 115000, of.3098
59m2, SPÓŁDZIELCZE, 0/5p, 118000, of.3338
60m2, SENATORSKA, 4/5p, 180000, of.1678
60m2, ARMII KRAJOWEJ 10/11p, 160000, of.1084
60,7m2, OLSZA, 1/1p, nowe, garaż, 215000, of.2790
62m2, ZUBRZYCKIEGO, 4/10p, 130000, of.3503
62m2, SANOCKA, 2/10p, garaż, 175000, of.3108
63m2, MŁYŃSKA, 5/10p, 150000, of.3391
63m2, HELENY, 4/4p, 125000, garaż 25000, of.962
64m2, MOGILSKA, 4/4p, 145000, of.3400
65m2, PETOFIEGO, 3/3p, ładny rozkład, 139000, of.3614

65m2, OŚWIECENIA, 9/10p, flizy, pcv, 139000, of.3611
68m2, OGRODOWE, 0/3p, 125000, of.2731
70m2, ŁOBZOWSKA, 0/4p, 265000, of.2061
71m2, RADZIKOWSKIEGO, 0/4p, wys std wykończenia, 220000, of.2674
72m2, ALWERNIA, parter, standard, 62000, of.3445
72m2, SZKOLNE, 4/5p, 135000, of.1546
72m2, ŁAGIEWNIKI, rej Suchej, 1/3p, 140000, of.1691
74m2, ZAWODZIE, PRĄDNIK CZERWONY, salon z kominkiem, 3/4p, 220000, of.2209
80m2, STALOWE, 1/5p, 145000, of.1123
80m2, TURNIEJOWA, kuchnia wyposaż., wys std wykonczenia, 3/4p, garaz, 330000, of.2446
90m2, STAROWIŚLNA, 3/3p, hip, 210000, of.3051
98m2, OS.OFICERSKIE, piętro willi, ogródek, 320000, of.3410
100m2, STAROWIŚLNA, 3/3p, hip, 200000, of.3335
100m2, DŁUGA, 3/3p, udział, 235000, of.319
100m2, ŻABINIEC, 3/4p, dwupoziomowe, wykończone, 350000, of.3170
100m2, OS.OFICERSKIE, parter willi, wys standard, odrębna KW, dz. 6,13a, 355000, of.3407
103m2, BANDURSKIEGO, os.Oficerskie, 3/3p, skosy, 2 łaz, 212000, of.3414
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
Okol. Liszek − 200m2 + 100m2 piwnic, 23a, NOWY, stan surowy zamknięty, garaż: 430.000zł
Wola Justowska − 200m2, 5,5a, połowa bliźniaka, garaż: równ. 150.000USD
Skotniki − 210m2, 6a, zabudowa szeregowa, wysoki standard wykończenia: 740.000zł
Bronowice − 220m2, 3,8a, zabudowa szeregowa, 2 tarasy, garaż: 500.000zł
Chełm − 230m2, 7a, do własnego wykończenia, garaż: 400.000zł
Olsza − 230m2, 3a, salon, kuchnia, 2 sypialnie, 2 łazienki, do własnego wykończenia: równ. 165.000USD
Dobczyce − 250m2, trzykondygnacyjny, garaż: 320.000zł
Okol. Ul.Zakopiańskiej − 320m2, 11a, podpiwniczony, stan surowy zamknięty, garaż: 470.000zł

WYNAJEM DOMY:
Ok. Tesco − 120m2, parter + I piętro: równ. 1.000USD
Olsza − 135m2, 4a, garaż na 2 samochody, parter + Ip, umeblowany: równ. 1.000USD
Azory − 140m2, 8a, parter + strych: 3.000zł + media
Wola Justowska − 150m2, 10a, wł. hipot., parter + poddasze, 2 garaże: równ. 1.200USD
Wola Justowska − 200m2, 5,5a, połowa bliźniaka, garaż: równ. 1.000USD
Bielsko − Biała − 215m2, 22a, trzykondygnacyjny z pięknym widokiem na panoramę
Bielska, sauna, pomieszczenie rekreacyjne, alarm: 3.000zł
Okol. ul.Grottgera − 320m2, zabudowa szeregowa, kompletnie umeblowany i wyposażo−
ny z lokalem użytkowym na parterze: równ. 3 500USD
Podgórze − 700m2, 12 a, bliźniak, garaż (80m2): 2.500USD

Termin realizacji I kwartał 2003 r.
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mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, 0501 741142 tel. 292−05−04

e−mail: BNretoryka24@inetia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

OFERTA DLA INWESTORA (wybrane oferty)

Kamienice sprzedaż:
− ok. Lea, 1/2 kamienicy, 170m2, piwnica,

strych, ogród, 530 tys.zł
− ok. Długiej, 2100m2, dz.11a, cała wolna,

1,7 mln USD
− Szlak, częściowo wolna, 750 tys.USD
− Kazimierz, 850m2, dz. 8,5a, 740 tys.USD
− Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3

mieszkania, lokale użytkowe, 210 tys.USD
− Wielopole, 1100m2, wolnych 8 mieszkań,

750 tys.USD
− Smocza ˝ kamienicy 1000m2, 3 mieszkania

wolne − 800 tys.zů
− Działka Wola Justowska 60a, 700 tys.zł
− Uc 30 ha Płd Krakowa, 3,5 mln zł
Hale magazynowe z zapleczem socjalnym,
pow. 1500m2, działka 75a, plac utwardzony, ram−
pa − 350 tys.USD, południowa część miasta
okol. Krakowa dobrze prosperujący hotel,
30 miejsc noclegowych z łazienkami, restaura−
cja, 500 tys.USD
Hotel w Krakowie, pow. 750m2, 44 miejsca,
restauracja, parking − 950 tys.USD

POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DWORKÓW
DO SPRZEADAŻY

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 − pokojowe i garsoniery
34m2 − Św. Tomasza, 5000zł/m2
32m2 − Turecka, 62 tys.zł
35m2 − Szuwarowa, 110 tys.zł
37m2 − Wiślisko, 80 tys.zł
45m2 − Prądnicka, 110 tys.zł
29m2 Królewska, 89 tys.zł

2 − pokojowe
38m2 − Os.Podwawelskie, 102 tys.zł
41m2 − Dobrego Pasterza, 106 tys.zł
50m2 − Kurdwanów, 96 tys.zł
48m2 − ok. Urzędniczej − 146 tys.zł

3 − pokojowe
61m2 − Pasternik − 213 tys.zł, nowe
71m2 − Radzikowskiego, nowe, parter, 210 tys.zł
75m2 − Żabiniec − 230 tys
74m2 − Al.Pokoju, nowe, 240 tys.zł
75m2 − Wola Justowska, nowe, 230tys
80m2 − Galla, po remoncie, 270 tys.zł
80m2 − Kurdwanów, dwupoziom, nowe − 200 tys.zł
87m2 − Pszona, nowe, wykończone − 330 tys.zł
91m2 − Salwator, nowe, b. wysoki standard − 5500zł/m2
84m2 − Krowoderska, 4300zł/m2
99m2 − ul.Lea, 420 tys.zł + garaż, 1p lub parter

4 − pokojowe
 65m2 − Krowoderskich Zuch. − 155 tys.zł
70m2 − Nawojki − 170 tys
 91m2 − Salwator, 530 tys.zł
100m2 − Szafera − 290 tys.zł
107m2 − Chocimska, 440 tys.zł + garaż, nowe
120m2 − Sebastiana, 380 tys.zł 5p/5p
130m2 − Stradom, 540 tys, wykończone
140m2 − Karmelicka, 450 tys.
150m2 − Asnyka, 590 tys.zł
170m2 − Batorego, 460 tys.zł
200m2 − Floriańska, 1500USD/m2, b. wys.stand.

LOKALE NAJEM

Biurowe
Szeroka gama lokali biurowych klasy A i o niższym
standarcie
1500m2, Nowa Huta, 15zł/m2
1300m2, Krowodrza, 70zł/m2
600m2, Salwator, 10USD/m2 i 8USD/m2
300m2, Kościuszki, 25zł/m2
150m2, 50m2, 50m2, ok. Focha − 45zł/m2
120m2, Retoryka, 3000zł
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
dz. bud. 9a, uzbr. ok. 100m − 37.000zł
3/.Morawica − 62a, 30 budowl, widokowa, media wraz z kana−
liz. − 44.000zł
3/.Bolechowice − 62a, 30 bud., widokowa, media − 400.000zł
1/.Radzilowskiego − 1.9ha, M2, uzb. − 130USD/m2
2/.Trzciana − 18a − 11.000zł
2/.Królówka − dz42a, bud.24.000zł
2/.Bochnia − 10ar pod paw. handl. − 108.000zł
2/.Chełm − 6a − 8.000zł
2/.Nieszkowice Małe − 2ha, rolno − rekra − 20.000zł
2/.Nieznanowice − 16a, k.Gdowa − 12.000zł
2/.Zbydniów k.Łapanowa − 42a, bud. widok − 35.000zł
2/.Gorzków − 48a, bud − rolna − 15.000zł
2/.Dąbrowica − dz.20a, bud. − 21.000zł
2/.Lipnica − 70a − 25.000zł
1/.Staniątki − 60a − 1.500zł

DZIAŁKI REKREACYJNE I ROLNE
SPRZEDAŻ

3/.Szyce − 38a, rolno − ogr. − 60.000zł
3/.Modlnica − 40a, prąd − 6.000zł/a
3/.ul.Na Zielonki − 60a, rolne − 10.000zł
3/.ok.Myślenic − 40a, media obok

Najatrakcyjniejsze ubezpieczenia OC dla licencjonowanych Pośredników nieruchomości
Biuro “Grand” tel./fax (012) 633 79 08, 632 16 90

Agencja B. Kluziewicz
ul. Lea 11 B

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)
tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik
ul.Wrocławska 13a

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grand_paradise@poczta.onet.pl
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Hotel Sofitel (dawny Forum)
30−302 Kraków, ul. Konopnickiej 28
(obok parkingu podziemnego)

tel. 012/ 269 45 21
tel./fax 012/ 266 09 10

tel. 0501/ 71−78−93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

www.mirage.pl/nieruchomosci
Zapraszamy: pn. − pt. 9−17, sob 10−14

Mieszkania sprzedaż

1 − pokojowe
Włodkowica − 2/8p., 37m2, 88 tys.zł
Os.Teatralne − 34m2, 3/4p., jasna kuchnia, po
remoncie, 66, 5 tys.zł
Os.II Pułku Lotniczego − 36m2, 2/7p., hipoteka,
umeblowane − 78 tys.zł
Wolności − 31m2, 0/4p. ogródek, balkon − 100 tys.zł

2 − pokojowe
Tomasza − 50m2, 1 piętro, 100 tys.USD
Os.Teatralne − 54 i 57m2 3/3p., mieszkania po
remoncie kapitalnym − hipoteczne, niski czynsz,
blok trzypiętrowe z cegły; cena − 1780zł/m2
Rusznikarska − 56m2, 5/5p. − komfortowo wypo−
sażone, 138 tys.zł
Brodowicza − 70m2, 2/2p., prywatna kamienica
po remoncie, własne ogrzewanie, 195 tys.zł
Zwierzyniecka − 61m2 (łącznie 80), 3/3m2,
adapt. poddasza − 250 tys.zł
Seweryna − 64m2, 1/3p., komfortowe wykończe−
nie, monitorowany zamknięty obiekt, 2700zł/m2
Dietla − nowe apartamenty 3300zł/m2 − od 46 − 80m2
Myśliwska − nowe bloki 4 − piętr., 55m2, wysoki par−
ter, żaluzje antywłamaniowe, hipot. − 2500zł/m2

3 − pokojowe
Komandosów − 60m2, 1/4p., 150 tys.zł
Grzgórzecka − 83m2, hipoteczne, po remoncie,
ogrzewanie el. II − ga taryfa, 3/3p. − 248 tys.zł
Pawlikowskiego − 68m2, 3/4p., 210 tys.zł
Mogilska − 63m2 − 1/4p., panele, doskonała lo−
kalizacja na biuro, kancelarię, możl. umieszcz.
reklamy, 190 tys.zł
Kanonicza − 70m2, 1/3p., zabytkowa kamieni−
ca, udział 20%, 990000zł
Wieliczka, w kompleksie apartamentów,
75.5m2, taras + ogródek zagospodarowany
165m2, kuchnia zabudowana, własne opomia−
rowanie, 225 tys.zł
Os.Teatralne 69.5m2, 2/3p. hipoteczne, niski
czynsz, po remoncie kapitalnym, 1780zł/m2
Turniejowa − 82m2, garaż, umeblowane, obiekt
ogrodzony, całodobowa ochrona − 330 tys.zł

4 − pokojowe
Ceglarska − 130m2, 2/2p., dwa garaże + piwni−
ca, 450 tys.zł

Apartamenty − wynajem
APRTAMENTY − HOTELOWE − GRODZKA − WYNAJEM
Bronowice Małe − w kompleksie apartamentów,
144m2 − 4 − pok., nowe, wyposażone, 3000zł
Chocimska − 90m2 I piętro, 3 pokoje, garaż,
wysoki standard, 3300zł/mies.
Wola Justowska − nowy kompleks, ogrodzony, ga−
raże, ochrona, od 56m2 do 128m2, wyposażone
możliwość umebl., cena od 380USD do 1100USD
Wesele − 80m2, 1/2p., 600USD
Lea − nowe 70m2, 3 pok. 1/4p., winda, TV SAT,
internet, wyposażone, ochrona, miejsca parkin−
gowe, wysoki standard, 2000zł
Felicjanek − od 80m2 do 150m2 (dwupoziomo−
we, widok na Wawel) umeblowane, wyposażo−
ne, od 600USD do 1500USD
Armii Krajowej − kompleks apartamentów ogro−
dzonych, ochrona, 60m2, żaluzje, parter, taras
+ ogródek; umeblowane, wyposażone z gara−
żem − 600USD
Rynek Główny − 98m2, 2/2p., 1200USD

SZEROKA OFERTA MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

Domy − sprzedaż

Kraków
Grochowa − 250m2, 6, 5a nowy dom, wykończo−
ne podłogi i łazienki − miejsce na saunę. ogrzewa−
nie sterowane elektronicznie, garaż − 130 tys.USD
Grębałów − Łuczanowice stan surowy ok.400m2 +
drugi rozpoczęty budynek, 52 ary, ogrodzone,
media − 55 tys.USD − nadaje się na siedzibę firmy
Bosaków − 190m2, 4,5a, parter komercyjny − 550 tys.zł
Chełm − szerewgówka ok. 2 ary, 200m2, stan suro−
wy zamkniety − 320 tys.zł
Marszowiec − 10, 3a, 350m2 − nowy wyk. dom − 600 tys.zł
Rajsko − rezydencja, 36 a, 750m2, wykonczenie w
marmurze, basen, sauna, alarm itd. − 410 tys.USD
Prokocim − 180m2, bliźniak, garaż + pracownia −
300 tys.zł
Opatkowice − 500m2., 9a, 650 tys.zł., z możliwością
dokupienia dwóch działek
PODGÓRZE − kamienica 380m2 − 120 tys.USD
Chełm − 7 a, stan surowy ok.220m2 − 410 tys.zł
+ ew.obok 7 a − 120 tys. zl

Okolice Krakowa
Libertów − REZYDENCJA − 16a, 261m2, 850 tys.zł, luk−
susowo wykończony i wyposażony, nowoczesna
technologia, umeblowany, profesjonalnie zago−
spodarowany ogród
Libertów − rezydencja 450m2 w stanie surowym
zamkniętym, 21 a, 150 tys.USD, możliwość adapta−
cji na siedzibę firmy, widokowa działka
Raciborsko − OKAZJA − gm.Wieliczka 8 km od Kra−
kowa − 180m2, 21a, stan surowy, 129 tys.zł, nowo−
czesna technologia, widokowa działka
Węgrzce − dom 3 − letni, wykończ. 6.3a. 160m2 − 350 tys.zł
Krzeszowice − 180m2, 4a, do zamieszkania − 300 tys.zł
Jerzmanowice − 2, 60arów, 40 arów budowlane,
dom drewniany, 80m2 + budynek gospodarczy
murowany, teren uzbr. − 210 tys.zł możliwość podziału
Wieliczka − 11a, 210m2 − stan sur. zamkn. − 230 tys.zł
Piekary − 16 arów drewniany domek − 75 tys.zł

Domy − wynajem
RAJSKO − (Swoszowice) − REZYDENCJA − b.wysoki
standard 700m2, 36 ar., alarm − 1500USD/mies.
Królowej Jadwigi − 180m2, 13a, 1000USD
Wola Justowska − 170m2 nowy 1200USD
Wiedeńska − 180m2, teren ogrodzony, alarm, kom−
fortowo wyposażony 1500USD
Kobierzyńska − 190m2, szeregowa zabudowa,
garaż, wyposażone i umeblowane, 4200zł

Działki budowlane i rolne

Kraków
Libertów − 22ary, bud − rolna uzbrojona − 130 tys.zł
Ruczaj − M3, uzbrojone, 12a, 350 tys.zł
Leśna − 9, 3a, bud − rolna − 13 tys.USD/a
TONIE − 11 a uzbr., WZiZT, projekt, pozwolenie na
budowę − 220 tys.zł
Olszanica − dz. od 7 − 35a − media w granicy − 13 tys.zł/a
Bieżanowska − 8a, 5000zł/a
Myślenicka − 6 a − budowlane, 52 tys.zl
Borek Fałęcki − 8 arów − pozw. na bud. − 160 tys.zł

Okolice Krakowa
ZAKOPANE − KOŚCIELISKO − działki budowlane, wi−
dokowe; 10 − 42 a, 30 tys.zł/a
Kochanów − 22ary, bud. − rolna, 5000zł/a
Piekary − działki budowlane, 4000zł/ar
Sciejowice − 8 do 40 ar − budowlane od 2100zł/ar
Zielonki − 9 arów 10500zł/ar
Marszowiec − 9 arów budowlane, 14 tys.zł/ar
Jerzmanowice − 260 arów, (częśc. budowlane,
media) + dom drewniany + budynek magazyno−
wy, 210 tys.zł − możliwość podziału
Włosań − 65 a − bud. − 189 tys.zł media w granicy
Radziszów − 29 arów − (14 budowlane) − widoko−
we, na górce, media w granicy − 29 tys.zł

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Mucharz − 20a, przy trasie Wadowice − Sucha
Beskidzka, rejon powstającego zalewu, ew. dzia−
łalność komercyjna − 50 tys.zł

Działki komercyjne
Kapelanka − 34 a WZiZT − wysoka zabudowa −
biurowiec, hotel itp., 250USD/m2
Borek Fałęcki − 7, 59m2, WZ iZT − 20 tys.zł/a
KAPELANKA − 54 a − KOMERC. WZiZT, HOTEL, 150USD/m2
Rybitwy − przemysłowe, 40a, 66a, 50a, 8 tys.zł/a
Jasnogórska − 10 a − 16tys.zł/ar − komerc. − usług.
Balice rejon lotniska − tereny inwestycyjne od 3 tys/ar
Łęg − 40 a − WZiZT, projekt hali − 8 tys./ar
Zawiła − 108 arów − częściowo zabudowane, WZiZT
na centrum rekreacyjno − hotelowe − 2,5 mln zł
Modlnica − 18a komerc. + 100 a bud.−rolne − od 4000zł/a

Lokale handlowe
Karmelicka − 150m2 przeszklonego pasażu −
możliwa gastronomia, 100zł/m2
Starowiślna − 150m2 − 4000zł pub, 145m2, parter−
20zł/m2
Karmelicka − 165m2 − front − 60USD/m2
Długa − 100m2 − front, duża wystawa 220zł/m2
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
kania wolne) − 1.200.000zł
Lubelska − strych do adpatacji, pow. 500m2 − 628.000zł (minus wartość
0pokrycia dachu)

DOMY − SPRZEDAŻ − oferty wybrane
Ul.Kuźnicy Kołłątajowskiej − pow. 80m2, (3 + 1), dz.2 a − 250.000zł
Ul.Barbary − pow. 350m2, dz. 7 a, do zamieszkania − 390.000zł
Ul.Grochowa − dom w zab. szer., pow. 250m2, dz. 6,5 a, do zamieszkania −
150.000 $
Sidzina k/Jordanowa − dom − pow. 300m2, dz. 20 a, pensjonat − 500.000zł
Brzesko − pow. 135m2, dz. 4,6 a, do zamieszkania − 130.000zł
Koninki − pow. 350m2, dz. 9a, stan sur. zamknięty − 250.000zł
Brzezie − 150m2, dz. 23 a, do zamieszkania − 780.000zł
Tomaszowice − dom sur. zamknięty 260m2, działka 800m2 − 350.000zł
Lubomierz k/Mszany Dolnej − pow. 90m2, dz. 8 a, stan sur. otwarty − 42.000zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ − oferty wybrane
Os.Ogrodowe − 65m2, (3 + 1), 1/IV − 143.000zł
Al.Słowackiego − 73m2, (2 + 1), 2/III − 220.000zł
Ul.Stojałowskiego − 63m2, (3 + 1), 0/IV − 135.000zł
Ul.Racławicka − 35m2, (2 + 1), 4/IV − 103.000zł
Ul.Akacjowa − 65m2, (3 + 1), 2/IV − 220.000zł
Ul.Siemiradzkiego − 65m2, (3 + 1), 0/III −
Ul.Lubelska − strych do adaptacji, pow. 500m2 − 628.000zł
Ul.Łepkowskiego − 67m2, (4 + 1), 10/XI − 140.000zł
Ul.Wysłouchów − 51m2, (2 + 1), 8/X − 118.000zł
Ul.Na Kozłówce − 61m2, (2 + 1), IV/IV − 109.000zł
Ul.Wrocławska − 41m2, (2 + 1), 0/VIII − 105.000zł
Ul.Zdrowa − 98m2, (3 + 1), wys. parter, ogródek, superkomfort − 330.000zł
Ul.Turniejowa − 80m2, (3 + 1), 3/III, superkomfort − 330.000zł
Ul.Tuchowska − 69m2, (3 + 1), 2/III − 198.000zł
Ul.Skawińska − 82m2, (3 + 1), 0/II − 310.000zł
Ul.Piłsudskiego − 150m2, (4 + 1), 2/III, superkomfort − 800.000zł

Wola Justowska − 140m2, (5 + 1), wysoki parter − 361.000zł
Ul.Turecka − 35m2, do aranżacji i do remontu, I piętro − 72.000zł
Rabka − 45m2, (2 + 1), 0/IV − 80.000zł
Myślenice − mieszkanie, 48m2, (2 + 1), 3/IV − 90.000zł

MIESZKANIA WYNAJEM − oferty wybrane
Ul.Królowej Jadwigi − studio 52m2, nowe, superkomfort − 300 $/mc
Rynek Główny − 98m2, apartament, 2/III, superkomfort − 1200 euro/mc
Ul.Siemiradzkiego − 65m2, 120m2, parter i I piętro, po remoncie − 800zł/mc,
1600zł/mc
Ul.Starowiślna − 82m2, (3 + 1), 2/IV, po remoncie − 2000zł/mc
Ul.Westerplatte − 130m2, (3 + 1), 2/winda − 1000 $/mc
Ul.Dobrego Pasterza − 83m2, dwupoziomowe, superkomfort − 1800/mc
Ul.Koniecznego − 36m2, 1/IV, nowe − 700zł/mc
Ul.Pijarska − 154m2, dwu poziom. superkomfort − 15$/m2
Ul.Grodzka − 116m2, (3 + 1), 3/IV, superkomfort − 1800 $/mc
Ul.Sucha − 108m2, (5 + 1), wysoki parter − 2000zł/mc
Wola Justowska − dom, pow. 240m2, dz. 8 a, superkomfort − 1900 $
Ul.Wielicka − 33m2, 2/VIII, superkomfort − 750zł/mc
Pasternik − 90m2, 1/2 domu, (3 + 1), parter − 1000zł/mc
Ul.Blachnickiego − 26m2, 1/III, (1 + 1), − 500zł/mc

LOKALE − WYNAJEM − oferty wybrane
Ul.Myślenicka − 130m2, handlowo − biurowy, parter − 1800zł/mc
Zielonki − bud. magazynowo − produkcyjny, 420m2 − 4000zł/mc
Niegoszowice k/Krakowa − szklarnie, 1200m2 − 2000zł/mc
Ul.Rakowicka − bud. klasy B, 200m2, parter − 8USD/m2
Ul.Topolowa − 35m2, 52m2, I piętro − 600zł/mc, 900zł/mc

DZIAŁKI − oferty wybrane
Cedzyna − 10 a. Rekreacja z dostępem do jeziora − 35.000zł

Bębło − 8 a, budowlana, uzbrojona, widokowa − 4500zł/ar
Grajów − pow. 11 a, zab. budynkiem komercyjnym 150m2 − 190.000zł
Goszcza − pow. 32 a, budowlana, uzbrojona − 32.000zł

Oferta dla konesera
Mazury (Gietrzwałd k/Olsztyna) − Domki rekreacyjne − całorocz−
ne, typu kanadyjskiego o powierzchni od 60 do 101m2, możli−

wość wynajmu za pośrednictwem zarządcy obiektu

ul.Nadwiślańska − 1/2 kamienicy, sklepy − 800.000zł Koninki − st. sur., pow. 350m2 − 250.000zł ul.Piłsudskiego − 150m2, cena 800.000zł

Stróża − rezydencja, pow. 350m2 − cena 370.000 $ Wola Justowska − rezydencja − cena 1900 $/mc ul.Akacjowa − 61m2, nowe − cena 220.000zł

ul.Grochowa − bliźniak, pow. 250m2 − 150.000 $ ul.Rakowicka − pow. biur. 200m2 − 8 $/m2 ul.Królowej Jadwigi − pow. 53m2 − 300 $/mc

Brzezie − pow. 150m2, dz. 23 a, − 780.000zł ul.Józefitów − udział 1/3 − 450.000zł ul.Myślenicka − pow. 130m2 − 1800zł/mc
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
os. Urocze − 66 m2, IV/VI − 105 tys.zł
os. Hutnicze − 65 m2, V/VIII − 120 tys.zł
ul. Pszona − 87 m2, I/IV, wys. stand. − 344 tys.zł
os. Żabiniec − 100 m2, II−poz., III/IV wys. stand. − 300 tys.zł
ul. Nuszkiewicza − 105 m2, II−poz., III/IV wys. stand. − 340 tys.zł
os. Boh. Września − 50 m2, IV/IV − 102 tys.zł
os. Ogrodowe − 62 m2, I/IV − 118 tys.zł

Domy − działki sprzedaż
Mogiła − 90 m2 p.u., nowy, 4a − 205 tys.zł
Wieliczka − 80 m2+poddasze do adaptacji, po
gen.rem., 15a − 235 tys.zł do neg.
os. Kliny − 120 m2, st.sur.zam., 2,5a − 300 tys.zł
Michałowice − 121 m2, nowy, do wykończ. 5a − 230 tys.zł
os. Ruczaj − 4a bud.+stary domek, media − 110 tys.zł
ul. Powstańców − 18a bud., M−4 − 189 tys.zł
Modlnica − 43a rol−bud., media − 290 tys.zł − do neg.
Węgrzce − 7a bud.uzbr. − 85 tys.zł
Kocmyrzów − od 9a do 20a bud.uzbr. − 4 tys.zł/a −
do neg.
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POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

"ABESTA − DOM"
K u p n o  −  S p r z e d a ż  −  W y n a j e m

tel./fax 425−25−17
tel. 0602 24−97−97

Licencja zawodowa
30−212 KRAKÓW
ul. Królowej Jadwigi 154

Domy do sprzedaży

Kraków Chełm (okolice Woli Justowskiej) − wolnostojący dom 250 m2 (5 sypialni, salon, 3 łazienki,
garaż), na widokowej działce 8 arów, do wykończenia − 360.000 zł (cena jeszcze do negocjacji)

Północny Kraków − gmina Zielonki. Osiedle Łokietka − dom 180 m2, segment środkowy, 4 pokoje,
dodatkowo poddasze do adaptacji, garaż na 2 samochody, do małego wykończenia − 380.000 zł

Kraków okolice IKEI − dom 7 letni, 140 m2, 5 pokoi, działka 4 ary, ładnie i gustownie wykończony
− 480.000 zł (do negocjacji)

Kraków Krowodrza  (okolica ulicy Ojcowskiej) − nowy dom (stan surowy) − 250 m2 pow. całkowitej,
działka 5,5 ara − 250.000 zł (do negocjacji)

Mieszkania do sprzedaży

Nowe dwupokojowe Radzikowskiego (Krowodrza) − 50 m2, garaż, wykończone − łączna cena −
175.000 zł

Podgórze Wola Duchacka − Beskidzka − 36 m2, loggia, jasna kuchnia, widokowe mieszkanie −
75.000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:
GARSONIERY:

Daszyńskiego, 22m2, III/IV, 65 tys.zł
Bałuckiego, 23m2, IV/IV − 63 tys.zł
Widok, 25m2, III/IV − 64 tys.zł

JEDNOPOKOJOWE:
Kordiana, 30m2, 0/IV p − 80 tys.zł, 5 − letnie
Słoneczne, 37m2, 0/IV p, 68 tys.zł
Kuźniccy Kołątajowskiej, 31m2, 0/II p, 85 tys.zł − 3 − letnie
z miejscem parkingowym
Kordiana, 37m2, III/IVp. − 83 tys.zł, 5 − letnie

II POKOJOWE:
Dąbie, 37m2, IV/IV, 90 tys.zł
Centrum A, 50m2, I/V p − 103 tys.zł
Centrum B, 56m2, II/V p − 80 tys.zł z balkonem
Bojki, 49m2, IV/IV p − 93 tys.zł

III POKOJOWE:
Słomiana, 57m2, VII/X − 128 tys.zł
Teatralne, 67m2, III/III p − 119 tys.zł
Krowoderskich Zuchów, 50m2, IV/IV p − 145 tys.zł
Kliny, 72m2 + 2a I/I − 250 tys.nowe z garażem
Tysiąclecia, 50m2, III/IV p − 110 tys.zł
Kombatantów, 62m2, V/X p − 140 tys.zł
Młyńska, 45m2, V/X p − 98 tys.zł
Langiewicza, 52m2, przyziemie/III − 69 tys.zł

IV−V  POKOJOWE:
Turniejowa, 79m2, III/IV p − 380 tys.zł wys. standard, 2 − letnie
Piastów, 60m2, III/IV p − 110 tys.zł
Oświecenia, 74m2, I/IV, 170tys.zł
Bojki, 90m2, IV/X − 155 tys.zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP
ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA
KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE
31−062 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67  tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomości@fidus.krakow.pl www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH
DOMY wybrane oferty − sprzedaż

Łobzów, 360m2 + 7 a − 220 tysUSD
Węgrzce, 150m2 + 2 ar − 350 tys.zł stan surowy zamknięty
Kokotów, 200m2 + 13a, 173 tys.stan surowy zamknięty −
możliwość wykończenia
Prądnik Biały, 240m2 + 11a − 160 tys.USD dom dobry na firmę
Kliny, 227m2 + 4 a − 335 tys.stan sur otw
Wieczysta, 350m2 + 9ar − 650 tys.zł
Łazy, 180m2 + 14 ar − 370 tys.zł nowy
Łazy, 220 + 15 ar − 180 tys.zł st. sur. otw.

KAMIENICE:
Kamienica, 300m2, rej.Matecznego cała wolna, 610 tys.zł
Kamienica, 1200m2, Szlak /wolne 950m2/, 750.000USD kamie−
nica dobra na hotel lub biurowiec
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

Wynajem
■ ■ ■ ■ ■ BUDYNEK pod szkołę min 1000 m2 w Centrum
■ ■ ■ ■ ■ 1 lub 2 piętra w kamienicy w ścisłym centrum

Krakowa
■ ■ ■ ■ ■ LOKAL frontowy 120 − 150 m2

��	�
�

Plac Axentowicza − 600 m˛, cena 550.000 USD;
ul.Sodowa (BUMA) − 130m2, działka 3.65 a, cena
395.000 zł, of.423;
Osieczany − wolnostojący, 110m2, działka 6 a, cena
60.000 USD;
Myślenice − 150 m2, działka 32 a, cena 200.000 zł;
Prokocim − 200 m2, działka 3,3 ara, cena 300.000 zł;
Kaszów − dom 250 m2, dz. 1,5 ha, cena 450.000 zł, of.398
Ochojno − 240 m2, dz. 10 arów, cena 290.000 zł, of.396
Wola Justowska − 2 domy jednorodzinne, 245 m2 −
dz. 5,3 ara, 198.000 USD, dz. 5,8 ara 218.000 USD, of.317
Zabierzów − wolnostojący, 290 m2, dz. 10 arów, 550.000 zł;
Michałowice k/Kazimierzy Wielkiej − 80 m2, działka
31 a, cena 40.000zł;

ul.Stachiewicza − 37 m2, 2 p, c.k., IV/IV, telefon, CENA
500 zł + media;
Wola Justowska − 17 m2, 5p., 2ł, 2 garaże, telefon, ume−
blowane, CENA 1000 USD + media;
ul.Nadrzeczna − 76 m2, 3p, k, WC, ł, cena 1100 zł + media;
ul.Pszona − 4p, 90 m2, I/III, umebl., cena 1700 zł + media;

Mieszkania
KRÓLOWEJ JADWIGI (Salwator) − nowe, “pod klucz”

40m2, 1 pok − 4800zł/m2
54m2, 2 pok − 5100zł/m2
91m2, 4 pok − 5800zł/m2 − przeszklenia, klimatyzacja

PSZCZELNA − nowe, “pod klucz” − 59m2, 2 pok. − 185 tys.zł

Domy
LIPNICA WIELKA (Orawa) − stylowy dom drewniany (114m2, en. elektr., woda, tel.), dz.6a − 150 tys.zł

MODLNICA − dom, szklarnie, zabudowania gosp., 50a − 750 tys.zł

Działki

WORCELLA − 6 a − 150 tys.USD

Komercyjne

EMAUS (Salwator) − lokal− 180m2, parter, wejście od ulicy, w obiekcie chronionym (handel, usługi)

Sprzedaż lub wynajem
STRADOMSKA (okolice Wawelu) − piwnice − 310 m2 − suche − 900zł/m2

Wynajem
ŻABINIEC − 50m2, 2 pok. − 900zł + czynsz + media

EMAUS (Salwator) − 45m2, 2 gabinety lekarskie z pozwoleniem − 1200zł + media
HALSZKI − 60m2, dwupoziomowe, 3 pok., wyposażone umeblowane lub nie − 900zł + czynsz + media

Oferta specjalna
KAMIENICZKA (do remontu) ul.Królowej Jadwigi 7, pozwolenie na budowę, gotowy projekt biurowca o pow.557 m2 − 650 tys.zł

Kraków, ul.Królowej Jadwigi 7a
tel./fax 012/ 427 00 82, 427 01 83

e−mail: nieruchomosci@@@@@mtr.krakow.pl
od pn do pt − 8−16

LICENCJA NR 206
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Lokale biurowe − wynajem
ul.Skłodowskiej, 85m2, trzy pomieszczenia biurowe, kuchnia, dwie
łazienki, alarm, po generalnym remoncie, cena 2500zł
ul.Lubelska, dowolna powierzchnia o wysokim standardzie, cena 17USD/m2

ul.Krupnicza,119m2, 125m2, od 90 do 350m2, wys. standard, cena 8 − 10USD/m2

ul.Karmelicka, lokale o wysokim standardzie wykończenia − 100m2 − 12USD/m2

ulLibrowszczyzna, od 25 do 31m2,po generalnym remoncie, cena 35zł/m2

ulLibrowszczyzna, 47m2, lok. hand.− usług., po gen. rem., cena 2300zł
ul.św Krzyża, 15m2 − 500zł, 20m2 − 600zł, 88m2 − 5000zł
ul.Starowiślna − lokal gastronomiczny, 80m2, cena 13USD/m2

ul.Kalwaryjska − lok. biur.: 66m2, 38m2, 21m2, 27m2, 16m2,cena 23zł/m2

ul.Rusznikarska − lokale użytkowe: 80,40m2, 86,80m2, cena 40zł/m2

ul.Sławkowska − lokal handlowy,73m2, cena 4500USD
ul.Karmelicka, lokal użytkowy, po remoncie, 70m2, 1600zł

Mieszkania − sprzedaż
Garsoniery i 1 − pokojowe

Os.Strusia, 26m2/gars., 70.000zł, of.350
Wileńska, 23m2/gars., 63.000zł, of.362
Młyńska, 25m2/gars., 66.000zł, of.356
Wójtowska, 25m2/gars., 89.000zł, of.370 (po generalnym remoncie)
Jerzmanowskiego, 23m2/gars., 48.000zł, of.364
Galla, 20.5m2/gars., 77.000zł, of.367 (po generalnym remoncie)
Daliowa, 30m2/1 pok., 85.000zł, of.345
Łepkowskiego, 33m2/1 pok., 96.000zł, of.346
Detmara, 33m2/1 pok., 140.000zł, of.351
Zubrzyckiego, 36m2/1 pok., 95.000zł, of.352
Długosza, 31m2/1 pok., 75.000zł, of.353
Racławicka, 39m2/1 pok., 115.000zł, of.365
II Pułku Lotniczego, 36m2/1 pok., 75.000zł, of.368
Lwowska, 43m2/1 pok., 45.000, of.369

2 − pokojowe
Ujejskiego. 63m2/2 pok., 165.000zł, of.509
Litewska, 48m2/2 pok., 148.000zł, of.511
Zaułek Wileński, 48m2/2 pok., 124.000zł, of.512
Os.Albertyńskie, 39m2/2 pok., 90.000zł, of.513
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

KAMIENICEKAMIENICEKAMIENICEKAMIENICEKAMIENICE
Grodzka − 1.400m2 (300m2 − reprezentacyjne lokaleGrodzka − 1.400m2 (300m2 − reprezentacyjne lokaleGrodzka − 1.400m2 (300m2 − reprezentacyjne lokaleGrodzka − 1.400m2 (300m2 − reprezentacyjne lokaleGrodzka − 1.400m2 (300m2 − reprezentacyjne lokale
handlowe), 1.550 mln USDhandlowe), 1.550 mln USDhandlowe), 1.550 mln USDhandlowe), 1.550 mln USDhandlowe), 1.550 mln USD
Floriańska − 1.150m2, 2.650 tys.USD,Floriańska − 1.150m2, 2.650 tys.USD,Floriańska − 1.150m2, 2.650 tys.USD,Floriańska − 1.150m2, 2.650 tys.USD,Floriańska − 1.150m2, 2.650 tys.USD,
Krowoderska − 600m2, 250 tys.USDKrowoderska − 600m2, 250 tys.USDKrowoderska − 600m2, 250 tys.USDKrowoderska − 600m2, 250 tys.USDKrowoderska − 600m2, 250 tys.USD
Kalwaryjska − 1.000m2, 320 tys.USD,Kalwaryjska − 1.000m2, 320 tys.USD,Kalwaryjska − 1.000m2, 320 tys.USD,Kalwaryjska − 1.000m2, 320 tys.USD,Kalwaryjska − 1.000m2, 320 tys.USD,
ok.Zwierzynieckiej − 1700m2, 2 lok. handl.,ok.Zwierzynieckiej − 1700m2, 2 lok. handl.,ok.Zwierzynieckiej − 1700m2, 2 lok. handl.,ok.Zwierzynieckiej − 1700m2, 2 lok. handl.,ok.Zwierzynieckiej − 1700m2, 2 lok. handl.,
485 tys.USD,485 tys.USD,485 tys.USD,485 tys.USD,485 tys.USD,
Plac WPlac WPlac WPlac WPlac Wolnica − 1800m2 − 4 lok. handl. − 750 tys.USDolnica − 1800m2 − 4 lok. handl. − 750 tys.USDolnica − 1800m2 − 4 lok. handl. − 750 tys.USDolnica − 1800m2 − 4 lok. handl. − 750 tys.USDolnica − 1800m2 − 4 lok. handl. − 750 tys.USD

DZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANEDZIAŁKI BUDOWLANE
WWWWW.Justowska − LEŚNA 9ar.Justowska − LEŚNA 9ar.Justowska − LEŚNA 9ar.Justowska − LEŚNA 9ar.Justowska − LEŚNA 9ar,130USD/m2,130USD/m2,130USD/m2,130USD/m2,130USD/m2
ok. Kasztanowej − 157 ar − pod M−4 − 85USD/m2ok. Kasztanowej − 157 ar − pod M−4 − 85USD/m2ok. Kasztanowej − 157 ar − pod M−4 − 85USD/m2ok. Kasztanowej − 157 ar − pod M−4 − 85USD/m2ok. Kasztanowej − 157 ar − pod M−4 − 85USD/m2
ok. 28 Lipca − 63 ar − pod M−4 − 45USD/m2ok. 28 Lipca − 63 ar − pod M−4 − 45USD/m2ok. 28 Lipca − 63 ar − pod M−4 − 45USD/m2ok. 28 Lipca − 63 ar − pod M−4 − 45USD/m2ok. 28 Lipca − 63 ar − pod M−4 − 45USD/m2
ok. Hotelu SOFITEL − 2 ha − 250USD/m2 − UCok. Hotelu SOFITEL − 2 ha − 250USD/m2 − UCok. Hotelu SOFITEL − 2 ha − 250USD/m2 − UCok. Hotelu SOFITEL − 2 ha − 250USD/m2 − UCok. Hotelu SOFITEL − 2 ha − 250USD/m2 − UC
Mogilska − 33 ar lub 19 arMogilska − 33 ar lub 19 arMogilska − 33 ar lub 19 arMogilska − 33 ar lub 19 arMogilska − 33 ar lub 19 ar, UC, 300 − 350USD/m2, UC, 300 − 350USD/m2, UC, 300 − 350USD/m2, UC, 300 − 350USD/m2, UC, 300 − 350USD/m2
Maciejkowa − 11 ar z pozwMaciejkowa − 11 ar z pozwMaciejkowa − 11 ar z pozwMaciejkowa − 11 ar z pozwMaciejkowa − 11 ar z pozw. na bud. domu, 235 tys.zł. na bud. domu, 235 tys.zł. na bud. domu, 235 tys.zł. na bud. domu, 235 tys.zł. na bud. domu, 235 tys.zł
TTTTTyniec − 14 aryniec − 14 aryniec − 14 aryniec − 14 aryniec − 14 ar, 35USD/m2, 35USD/m2, 35USD/m2, 35USD/m2, 35USD/m2
TTTTTomaszowice (droga na Olkusz) − 6 dz. po 7aromaszowice (droga na Olkusz) − 6 dz. po 7aromaszowice (droga na Olkusz) − 6 dz. po 7aromaszowice (droga na Olkusz) − 6 dz. po 7aromaszowice (droga na Olkusz) − 6 dz. po 7ar, 6000zł/ar, 6000zł/ar, 6000zł/ar, 6000zł/ar, 6000zł/ar

WYBRANE OFERTY
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LokaleLokaleLokaleLokaleLokale
Zwierzyniecka 40m2, parter, witryny, − 4000zł/mc
Wiślna Piwnice 90m2, na kawiarnię − 6.tys.zł.zł/mc + VAT
Sławkowska 75m2, parter, witryny, 4500$ + VAT
Karmelicka 200m2, frontowy, duże witryny, wysoki
standard − 20.tys.zł/mc + VAT
Szewska 120m2, parter, front, witryny − 75USD/m + VAT
Okol. Poczty Gł. 120m2, parter, 110zł/m2 + VAT
Rynek Główny 180m2, parter, witryny, dopuszczalna
gastronomia − 8100zł/mc + VAT.

WynajemWynajemWynajemWynajemWynajem

Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)Mieszkania − sprzedaż (wybrane oferty)
Wrocławska 25m2, garsoniera, po remoncie,
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
ok. 200m2 (garaże, pom.mag.), działka 6 arów, front
działki pod zabudowę plombową − 550 tys. USD
Krowodrza − kamieniczka 600m2, (wolne jedno
mieszkanie + strych do adaptacji) − 125tys.USD
Poselska − 350m2, wolny lokal na parterze −
720tys.USD
Bieżanowska − kamieniczka 400m2, w tym 250m2
wolne − 240tys.zł

31−103 Kraków, ul. Tatarska 5
tel./fax 422−32−08, 431−23−40
tel. 0605 631−579, 0605 631−578
e−mail: biuro@akr.maxi.pl
www.akr.maxi.pl

Sprzedaż
ul.Weissa − Azory − 2 pok., 42,16 mkw, cena 87 tys.zł
ul.Kolberga − 2 pok., Ip w kamienicy, po gen. remoncie, z me−
blami, cena 220 tys.zł
ul.Zagrody − Dębniki − 1 pok., II/IVp, balkon, 47,12 mkw, cena
107 tys.zł
ul.Mogilska − II−poziomowe, 3 pok. + gard., 155 tys.zł + ewent.
35 tys.zł
ul.Św.Katarzyny − 2 pok., 61 mkw., amfilada, cena 2500zł/mkw
ul.Fr.Nullo − 2 pok., 38 mkw, cena 107 tys.zł
Kazimierz − IV/IVp, adaptacja pow. 80, 53, 42 mkw. do własnej
aranżacji, cena 3500zł/mkw
ul.Bogusławskiego − III/IVp, 100,53 mkw. do remontu, cena
270 tys.zł
ul.Zamkowa − 3 pok., plomba 8−letnia z balkonem, cegła,
II/IIIp, 63 mkw., parkiety, własn.spół, 215 tys.zł
ul.Al.Pokoju − 2 pok., 43 mkw, parter/IVp, cena 125 tys.zł

Kurdwanów − dz.1,85a pod paw. usług. − cena 52 tys.zł
Karniowice − dz.rolna − siedliskowa, 2 ha, woda, prąd, cena
3500zł/a

Wynajem

– szeroka oferta apartamentów i mieszkań w różnej
części Krakowa

– lokale handlowe: Krakowska, Stradom, Miodowa,
Batorego

„TENIA” S.C. NIERUCHOMOŚCI
 I    A  R  C  H  I  T  E  K  T  U  R  A

31−052 KRAKÓW, UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (012) 431−12−61, (012) 422−84−88

www.tenia.com.pl       e−mail: biuro@tenia.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE UMiRM

POSZUKUJEMY KAMIENIC, DOMÓW, MIESZKAŃ, DZIAŁEK

Kamienice, domy − sprzedaż
DAJWÓR − kamienica, 800 m2, TEREN UC

STAROWIŚLNA − kamienica, pow. całk.
1700m2, 680.000 USD

DIETLA kamienica 800 m2, 3 mieszkania
wolne, 400.000 USD

DWOREK XVIII w. 300 m2, dz. 3 ha, starodrzew,
okol. Nowego Sącza

Bieżanów, bliźniak: 150 m2, dz. 6a, 320000zł i
190 m2, dz.6a, 380000zł /lub łącznie/
Bieżanowska, ok. 200 m2, 360.000 zł
Przegorzały, 250 m2, dz. 4,5a, 120.000 USD
Dobrego Pasterza, 190 m2, 570.000 zł
Zakamycze, 200 m2, dz.5a, stan sur.zamk.,
120.000 USD
Węgrzce, szeregowy, 150 m2, 350.000 zł

Mieszkania − sprzedaż
Pallacha 37m2 − 0/IV 2 − pok.75.000 /2 raty/
Szklane Domy 55 m2 − V/VI − 115.000
Al. Pokoju 74 m2 − 3 − pok. − 250.000
Urzędnicza ok. 170m2 − 5 − pok. − 520.000
Sebastiana nowe 2 i 3 − pokojowe 3200/m2
Głowackiego nowe 3 − pok.120m2 2 − poz.
400.000zł.

Lokale − sprzedaż
Srebrnych Orłów, 82 m2 − handl. − biur. −
120.000

Mieszkania, domy − wynajem
Chopina, 2 − pok., 39m2, 1000zł./mc.
Kleparz ok., 2 − pok., 55 m2, 1200 zł
Łagiewnicka, 20m2, 30m2, 52m2
Lea, 59m2, garaż, 650USD/mc.

Kazimierz, 52 m2, 75m2, 80 m2
Wesele, 80 m2, 3 − pok., 600 USD
Kazimierz, apartament, 101 m2 − 1000 USD
Dolina Prądnika, dom 76 m2, 3 pok. − cena do
uzgod.
Grottgera, dom 320m2 − sup.komf., do
negocjacji
Retoryka, dom, 450 m2 − cena do
uzgodnienia
Tetmajera, bliźniak, 230 m2, 1300 USD
Wieliczka − os.Lekarka, dom, 250 USD/mc.

Lokale − wynajem
Krakusa, 65 m2 − handl.nowy − 1800 zł +
media
Długa, 35 m2 − handlowy − 3200 zł/m−c
Kazimierz, handl., 38 m2 − 1200 zł/m−c
Kazimierz, handl., 112m2, dwupoz. − 3000zł/m−c
Agnieszki, parter, 190 m2 − do uzgodnienia
Pl. Matejki, 88 m2 − biurowy − 1800 zł/m−c
Pl. Biskupi, ok.200m2 − biurowy − do
uzgodnienia
Batorego, 190 m2 − parter − 35 zł/m2

Działki − sprzedaż
Wybickiego − M3U − 22a − 95 USD/m2
Ruczaj − M3U − 9a i 37a − 22.000zł/a
Tyniecka − M4 ok. 50a − 12.000 zł/a
Wańkowicza − 22a, bud. − 8.000zł/a
Cholerzyn − 34a bud. − rol. − 120.000 zł
Zakrzów − 56a bud. − rol. − 60.000 zł.
Modlnica − działka rolna − 148a − 195.000 zł
Wejcherowo − bud., 27a − 1500zł/a

PROJEKTY ARCHITEKTONICZNE, INWENTARYZACJE, PODZIAŁY
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e−mail: kontakt@multum.krakow.pl     Licencja nr. 663     www.multum.krakow.pl
SPRZEDAŻ (Wybrane oferty):

Jednopokojowe:
35 m2, ul. Heleny (Nowy Bieżanów),
j. k., 2p/4p, balkon, 65.000 zł
35,5 m˛, ul. Bobrowskiego (Grzegórzki),
j. k., parter/3p, balkon, ciche, zielone
miejsce, 80.000 zł

Dwupokojowe:
35 m2, ul. Racławicka, 4p/4p, j. k,
loggia, parkiet, flizy, 103.000 zł
38 m2, os. Złoty Wiek, 4p/4p, j. k,
loggia, 80.000 zł
68 m2, ul. Pawlikowskiego (rej.Karmelic−
kiej), 3p/4p, kamienica, hip., 204.000 zł
45,2 m2, os. Wysokie, 4p/4p, flizy, par−
kiet, 90.000 zł
55 m2, os. Oświecenia, po remoncie,
loggia, 110.000 zł

Trzypokojowe:
57 m2, ul. Jaremy (Azory), parter/4p,
j. k, hipoteczne, 99.000 zł
65 m2, ul. Grażyny (Prądnik Biały),
7p/ 10p, osobno WC, 139.000 zł
82 m2, ul. Grzegórzecka, 3p/3p, hip.,
w kamienicy, po rem., 3.000 zł/m2
66 m2, os. Ogrodowe, wysoki parter/4p,
110.000 zł
49,95 m2, os. Piastów, parter/4p, loggia,
hip., 85.000 zł

Czteropokojowe:
57 m2, os. Złoty Wiek, 4p/4p, j. k, log−
gia, spółdz. własn., 120.000 zł
57 m2, os. Piastów, loggia, parter/4p,
105.000 zł

Domy:
Brzezie (gmina Zabierzów),170 m2,
dom typu dworek, nowy, dz. 23 ary,
3 sypialnie, salon, 2 łaz., garaż wolno−
stojący, 690.000 zł
Zakamycze, 150 m2 + poddasze użyt−
kowe z osobnym wejściem (100 m2),do
wykończenia, wolnostojący, 600.000 zł

Domy rekreacyjne:
Kobielniki (gmina Wiśniowa), 120 m2,
działka 10 arów, 8 letni, w lesie, cało−
roczny, salon z kominkiem, garaż, tara−
sy, 180.000 zł

NAJEM (Wybrane oferty):
Garsoniery:

25 m2, Osiedle Srebrnych Orłów, ume−
blowane, 500 zł + media
26 m2, ul. 29 Listopada, częściowo ume−
blowane, 500+ media

Dwupokojowe:
40 m2, Osiedle Złotego Wieku, umeblo−
wane, 600 + opłaty
69 m2, ul. Grzegórzecka, cz. umeblo−
wane, 1000 + opłaty

Trzypokojowe:
52 m2, Osiedle Złotego Wieku, umeblo−
wane, 650 + opłaty
67 m2, ul. Daszyńskiego, umeblowane,
1500 + opłaty
73 m2, ul. Wawelska, kuchnia umeblo−
wana, 700 + opłaty

Apartamenty:
94 m2, ul.Budziszyńska, parter domu,
1500 + media

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ, LOKALI, DOMÓW, DZIAŁEK DO SPRZEDAŻY LUB WYNAJMU
KONTAKT: 64−102−64

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI ,,ZOOM’’
licencja nr 764

KRAKÓW, ul. Zwierzyniecka 10
tel. 012/422−82−60, fax 012/422−41−43

www.zoom.gratka.pl ZAPRASZAMY − pn.−pt. 10—18

Kupimy działki, domy, mieszkania, kamienice i udziały
oraz przyjmiemy lokale i mieszkania do wynajmu.

Pożyczki pod zastaw nieruchomości, kredyty i pożyczki hipoteczne.

Roków k/ Wadowic
− zabytkowy dwór nadający się na hotel,
rezydencję z parkiem,  2,77 ha

Cena  250 000 USD  ➨

Zakład uboju żywca + dom
100m2, dz.1,45ha − ok.Skawiny − 75 000zł

Świnary k.Nowego Brzeska
− dom 180 m2, dz.22a wykończony
− 125 000 zł

Charsznica
− dom do remontu
+ zab. gosp. dz.21,45a − 45 000 zł

Posiadamy bogatą ofertę mieszkań, domów i działek do sprzedaży.

Mieszkania
1 pok. os.Podwawelskie, 86.000zł
2 pok. ul.Cegielniana, 3p, 110.000zł
2 pok. os.Podwawelskie 9p, 105.000zł
2 pok. Zwierzyniec, 160.000zł
2 pok. ul.Friedleina, 2p, 98.000zł
2 pok. os.Mistrzejowice, dla
niepełnosprawnego,
3 pok. ul.Na Błonie, 2p, 180.000zł
3 pok. ul.Armii Krajowej, 10p, 160.000zł
3 pok. Ul.Sądowa, 1p, 180.000zł
3 pok. Dąbie, 4p, 150.000zł
3 pok. Brodowicza, 1p, 215.000zł

➣➣➣➣➣ Ok.Rabki − działki bud. i rol., 94 a
➣➣➣➣➣ Kamienica ok/ul. Zwierzynieckiej,

1200m2, 6 pustych mieszkań.
Cena: 2300 000 zł

➣➣➣➣➣ Huta,Rzepakowa,działka usł.−przem.
77a.. Cena: 90 000zł

➣➣➣➣➣ Wola Batorska, bud., 2.6 ha, domek,
stajnia, możl. podziału − 350.000zł

➣➣➣➣➣ Domek k.\Krzeszowic, dz. 5a,
60m2 − 70.000zł

WYNAJEM!!!
KIELECKA!!! − do wynajmu lokal użytkowy (biurowy), pow. 49 m2,
z osobnym wejściem, II piętro nowy wszystkie media opomiarowane − 800 zł (+ VAT)
WITOSA !!! − nowy lok. wolnostojący (będzie ogrodz.), 180 m2, na każdą działal. − 20 zł/m2,
SWOSZOWICE !!! Luksusowy dom do wynajmu, cena 800 USD

LICENCJA nr 657

P O Ś R E D N I C T W O  31−049 Kraków,ul.Sebastiana 5

tel. 422−55−00, 429−52−06
tel. kom. 0501 43−30−40, 0501 23−24−65
REGULACJA PRAWNA NIERUCHOMOŚCI

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I   NOTARIALNA

DOMY
LIBERTÓW − dom jednorodzinny (do remontu) na działce 12a, pow. 90 m2 −
cena 130.000 zł (bardzo ładna lokalizacja!!!)
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
350.000 USD
Obiekt prod−mag., media, dz. 52a, ok.
Zabierzowa − 620.000 zł

Domy do sprzedaży
310 m2 z halą − Zielonki
250 m2, z halą na dz. 6a, dla firmy −
Skotniki − 290.000 zł
160 m2, w budowie − ok.
Kobierzyńskiej
100 m2, nowy, wykończony, dz. 10a −
ok. Kobierzyńskiej
170 m2, po rem., dz. 13a − Skotniki −
280.000 zł

Działki budowlane
Prądnik − 5a, pod M−4, Łużycka − 9a,
ul. Cechowa − 10a, Wola J. − 20a,
Chełm  − 12a, p.u. ładna − 22.000/a

Do wynajęcia
ok. Geant’a − dom luksus. 200 m2 − 1000 USD
Prokocim − dom 100 m2 − 1700 zł
Dębniki − parter domu − 90 m2 − dla firmy

Lokale biurowe
Lubicz 2−pok., Ip. − 600 zł
Pędzichów − parter 35 m2 − 650 zł
Prokocim − 3p., Ip. − 800 zł
Centrum − 85 m2 − parkowanie − 35 zł/m2

Centrum budynek o pow. 380 m2 −
parterowy na cele dydaktyczno−
naukowe z miejscem parkowania

Lokale sklepowe
120 m2 ok. Plant, Centrum Podgórza −
197 i 113 m2 z witryną
Dobrego Pasterza − 210 m2 z witryną,
ok. Rynku Podgórskiego ekskluzywne
90 i 72 m2

Lubicz − ładne piwnice − 180 m2
− 1800 zł

DUŻY WYBÓR MAGAZYNÓW, HAL,
LOKALI HANDLOWYCH I BIUROWYCH

Poszukujemy lokali handlowych,
biurowych, domów, mieszkań do
sprzedaży i wynajmu

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCIPOŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

Kraków, ul. Zyblikiewicza 2/6 pok. 207
tel. 423−06−05, tel/fax 423−06−02

GMACH − I

Licencja zawodowa

Pośrednictwo Handlu Nieruchomościami

”O M E G A ” s . c .  Licencja nr 386

Działki budowlane

Zabierzów − 7a − 60.000 zł

Zabierzów − 4x8a, uzb. − 6500 zł/a

Zabierzów  10a, uzb. − 85.000 zł

Zabierzów − 13a, uzb. − 75.000 zł

Zabierzów − 8,4a, uzb. − 63.000 zł

Zabierzów − 16a, uzb. − 130.000 zł

Zabierzów − 26a − 110.000 zł

Zabierzów − 30a, uzb. − 164.000 zł

Brzezie − 7a, uzb. − 60.000 zł

Brzezie − 25a − 65.000 zł

Brzezie − 17a − 80.000 zł

Bolechowice − 12,6a uzb. − 92.000 zł

Bolechowice/Zelków − 21a, uzb.
− 5500 zł/ar

Zelków − 27a, uzb.+altana 38 m2 −
120.000 zł

Kleszczów − 12a, uzb. − 92.000 zł

Kleszczów − 43a uzb. − 4.000 zł/a

Tomaszowice − 55a, uzb. − 5500 zł/a

Rudawa − 3 x 8a, uzb. − 4.000 zł/a

Rudawa − 7a, uzb. − 25.000 zł

Kochanów − 40a, uzb. − 230.000 zł

Szczyglice − 17a, uzb. − 175.000 zł

Szczyglice − 9a, uzb. − 65.000 zł

Rząska − 25a, uzb. − 11.000 zł/a

Rząska − 2 x 9a, uzb. − 11.000 zł/a

Narama k.Owczar − 24a, uzb. − 65.000 zł

Kobylany − 7a, uzb. − 35.000 zł

Ujazd − 36a − 100.000 zł

Niepołomice − 6,5a, uzb. − 25.000 zł

Niepołomice − 34a, uzb. − 130.000 zł

Domy

Kraków−Azory − 180 m2, dz. 3a
− 520.000 zł

Zabierzów − 210 m2, dz. 10a − 380.000 zł

Zabierzów − 250 m2, dz. 26a − 520.000 zł

Brzezie − 160 m2, dz. 23a − 720.000 zł

Więckowice − 100 m2, dz. 8a − 150.000 zł

Krzeszowice − 205 m2, dz. 8a − 250.000 zł

Bolechowice − 160 m2, dz. 8,4a
− 150.000 zł

Karniowice − 300 m2, dz. 12a − 400.000 zł

Brzoskwinia − 145 m2, 18a − 250.000 zł

Mieszkania

Karniowice − 64 m2 − 110.000 zł

Karniowice − 40 m2 − 72.000 zł

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel. 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21, e−mail: biuro@omega.nieruchomosci.pl

■■■■■ Domy drewniane − N. Wiśnicz − 19.000zł, Połom − 63.000zł dz.40ar k.lasu, Uszew −
38.000zł, Dobiesławice − 43.000zł, Rajbrot − 58.000zł

■■■■■ Dom nowy mały − Chełm − 30km od Krakowa dz. 9ar − 110.000zł
■■■■■ Dom murowany z co − dz. 2ha z lasem − Połom k. Wiśnicza − 90.000zł − OKAZJA
■■■■■ Działki bud. k.lasu − Trzciana − 18ar − 12.000zł, Dąbrowica − 20ar − 21.000zł
■■■■■ Działki bud widokowe − Królówka − 42ar − 24.000zł, Lipnica − 40ar − 16.000zł
■■■■■ Dom murow. k. lasu − dz. 1ha − Łomna k. Wiśnicza − 76.000zł
■■■■■ Do wykończenia − Bochnia − 126.000zł, Gnojnik k. Brzeska − 128.000zł
■■■■■ Działki bud. tanie k. Bochni − Chełm 6ar − 8.000zł, Borek 16ar − 13.000zł
■■■■■ Rezydencja z basenem − w górach k.lasu − Rajbrot − 350.000zł
■■■■■ Dom nowy − Kopaliny k. Wiśnicza k.lasu − 150.000zł
■■■■■ Bochnia − mieszkania 33m2 − 45,500zł,39m2 − 53.000zł, Brzesko − 54m2 − 55.000zł
■■■■■ Budynek produkcyjno − handlowy − 1100m2 − Bochnia − 300.000zł
■■■■■ Kamienica − parter − Bochnia − 80m2 − 107.000zł
■■■■■ Dom w lesie w górach − Żegocina − 88.000zł
■■■■■ Bochnia − kamienica handlowo − biurowa − 470.000zł
■■■■■ Bochnia − stan surowy − 71.000zł, Bochnia − Zalesie − 115.000zł
■■■■■ Lokale mieszkalne, handlowe, magazynowe − Bochnia − wynajem

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul.Kazimierza Wlk.65
www.archidom.gratka.pl − TEL. 0 − 602−44−75−24 SPRZEDA

AREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl;   www.bochenek1.gratka.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI
Tarnów − ul. Kochanowskiego − działka usł. z pozwoleniem na budowę, b. dobra lokalizacja, cena
− 170 tys.zł
Tarnów Rynek − parter kamienicy przystosowany pod działalność bankową, cena − 585 tys.zł
Tarnów − budynek hotelowy z możliwością wykorzystania pod inną działalność jako biurowiec lub
budynek mieszkalny wielorodzinny, pow. 933,9 m2, działka 53,92 ara z przeznaczeniem pod
budownictwo wielorodzinne, cena − 493 tys.zł
Tarnów − budynek w centrum miasta z przeznaczeniem na biura, warsztaty, pow. magazynowe,
pow. 625,9 m2, cena − 503 tys.zł (sprzedaż na zasadzie przetargu)
Tarnów − ścisłe centrum, lokal do wynajmu pow. 207 m2, pod siedzibę budynku, lokal handlowy
lub inną działalność
Tarnów − ścisłe centrum − powierzchnie biurowe − wysoki standard wykończenia,
cena − ok. 35 − 40 zł/m2
Biuro posiada w swojej ofercie dużą ilość małych parterowych domków, gospodarstw
rolnych ok. 50 km od Krakowa, oraz działki komercyjne, lokale handlowe i magazynowe

MGR INŻ.
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Bronowice 2−pok. 125.000 zł
Bieńczyce 3−pok. 89.000 zł
Huta 3−pok. 109.000 zł
Mistrzejowice 3−pok. 130.000 zł
Cegielniane 4−pok. 160.000 zł

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, K−ów, Licencja nr 1616

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Bronowice gars. 74.000 zł
Prądnik Biały 1−pok. 85.000 zł
Kozłówek 2−pok. 62.000 zł
Huta 2−pok. 79.000 zł
Podgórze 2−pok. 95.000 zł
Do wynajęcia: 3−pok. − Kolorowe, umebl. 600.−/mc + czynsz + media;

3−pok. − Dywizjonu, umebl. 600.−/mc + czynsz + media;

materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

SPRZEDAŻ
Apartament 87,19 m2, ul. Turniejowa
70, 3 sypialnie, salon, aneks kuch.,
umebl., z zabud. urządzeniami AGD,
łazienka, oddzielne wc, balkon, ga−
raż, 280.000 zł, tel. 0604/ 55−45−35

Dom 100 m2, okol. Czchowa, nowy,
całor., blisko lasu, 500 m do Dunaj−
ca, wszystkie media, cegła, boaze−
ria, podłogi z desek, 4 pok., 97.500 zł,
do neg., tel. 649−89−83 do 22−ej

Dom 100 m2, Wadowice, pl. Getta,
media, pod działalność, działka 5 a,
możliwość rozbudowy, 200.000 zł, tel.
33/ 823−37−91

Dom 130 m2, Michałowice, nowy,
parterowy, luksusowo wyposażony
(AGD, meble), garaż na 2 samocho−
dy, działka 5,5 a, 480.000 zł, tel. 0600/
33−53−73

Dom 150 m2 typu dworek, w Gdo−
wie, do niewielkiego wyk., salon,
kuchnia z jadalnią, gabinet, 4 sypial−
nie z łaz., ogr. działka 19 a, 255.000 zł,
tel. 12/ 425−31−63, 0604/ 55−45−35

Dom 150 m2 w Szczawie, drewnia−
ny, bale, 3 kond., dz. 32 a, całość
ogrodzona, woda źródlana, kanali−
zacja, blisko las, rzeka, 350.000 zł, do
neg., tel. 12/ 266−76−38

Dom 150 m2, Zabierzów, do zamiesz−
kania, działka budowlana 58 a,
uzbrojona, nadaje się na zabudowę
szeregową, klub jazdy konnej, ran−
czo, korty, 650.000 zł, tel. 625−44−76

Dom 160 m2, Kocmyrzów, stan sur.
zamkn., budynek gosp. 50 m2, peł−
ne uzbr., ogrodzona działka 22,4 a,
150.000 zł, tel. 12/ 417−19−13

Dom 166 m2, okolice Igołomi, nowy,
zagospodarowana działka 5 a,
250.000 zł, tel. 647−42−27

Dom 170 m2 w Kokotowie, cz. pod−
piwniczony, 10−letni, komfortowo
wyk., 5 pok., 2 kuchnie, 2 łazienki, 2
wejścia, do zamieszk., działka 7 a,
garaż, 310.000 zł, tel. 251−10−61

Dom 175 m2, 5 km od Limanowej,
garaż 30 m2, 2 budynki gosp. 80 m2,
dz. 112 a, ogrodzona, 165.000 zł, tel.
0603/ 224−241

Dom 180 m2, okolice Alwerni, komfor−
towy, salon z kominkiem, 4 pokoje, 2 ła−
zienki, parkiet, boazeria, garaż, media,
działka 34 a, 250.000 zł, tel. 12/ 282−82−56

Dom 190 m2 w Kokotowie, do za−
mieszkania, działka 8 a, 165.000 zł, tel.
12/ 278−56−27

Dom 200 m2, os. Jugowice, wysoki stan−
dard, ogrodzony, wszystkie media, do
zamieszkania, działka 10,5 a, 695.000 zł,
tel. 0501/ 095−401, 0502/ 588−861

Dom 210 m2 w Głogoczowie, stan
surowy zamknięty, cz. podpiwniczo−
ny, garaż, woda, prąd w domu, dział−
ka 8 a, 170.000 zł, tel. 0607/ 881−054

Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuźnicy
Kołłąt., wykończony z zewnątrz,
wszystkie media odebrane, część
rozprowadzona, ociepl. poddasze,
dz. 3 a, 350.000 zł, tel. 0501/ 350−477

Dom 220 m2, Krzeszowice, nowy, ład−
na architektura, cz. wykończony, do
zamieszkania, działka 12 a, 200.000
zł lub zamienię na mieszkanie w Kra−
kowie, tel. 12/ 282−55−00

Dom 220 m2, na granicy Wieliczki i
Krakowa, stan surowy otwarty, dział−
ka 11 a, 173.000 zł, tel. 292−51−18,
0605/ 490−361

Dom 230 m2, połowa bliźniaka, Bro−
nowice Małe, ul. Tetmajera, wysoki
standard, działka 16 a, 270.000 USD,
tel. 638−14−33

Dom 250 m2 p.c., Krzeszowice, bu−
downictwo tradycyjne, dz. 8 a,
wszystkie media, 2 garaże, atrakcyj−
na lokalizacja na działalność handl.−
usług., 430.000 zł, do neg., tel. 12/
282−14−37

Dom 250 m2, al. Kasztanowa, Wola
Justowska, narożna działka 10 a,
piękny ogród − sprzeda właściciel za
900.000 zł, tel. 12/ 425−15−87, 0502/
083−992

Dom 260 m2, okolice Ojcowa, do czę−
ściowego wykończenia, media, dział−
ka 110 a w zakolu lasu, ogrodzone 30
a, 46.500 USD, tel. 32/ 263−25−70

Dom 280 m2, Jazowsko k/Łącka n/
Dunajcem, dz. 8,58 a, duży garaż, 2−
poziomowy, piękna okolica, blisko las
i Dunajec, 130.000 zł, tel. 12/ 412−73−
22 wieczorem lub 0505/ 528−658

Dom 300 m2, 20 km od Krakowa, bli−
sko “zakopianki”, stan sur., atrakcyj−
na lokal., wielofunkcyjny, możliwość
działal. handl.−usług., działka 19 a,
168.000 zł, tel. 0605/ 789−831

Dom 60 m2 + poddasze do adapta−
cji, w pobliżu Sanktuarium Bł. Miłosier−
dzia w Łagiewnikach, działka 4,5 a,
wszystkie media, 185.000 zł, tel. 655−
62−71, 633−09−33

Dom drewniany 70 m2 w Białym Ko−
ściele, podpiwniczony, piwnice moż−
na wykorz. na dział., stodoła, dz. 36
a, do zamieszk., po cz. remoncie,
130.000 zł, tel. 655−36−89, 0602/ 327−702

Dom dwupoziomowy w Radziszowie,
z cegły, stan surowy zamknięty, ga−
raż, tel., gaz, prąd, wodociąg, dział−
ka 28 a, 50.000 USD, do neg., tel. 12/
412−48−79

Dom dwurodzinny 300 m2, na Olszy,
z przyziemiem na działalność gosp.,
w dobrym stanie techn., 650.000 zł,
tel. 412−13−45

Krzeszowice − nowy, ładny dom, działka 32a − 380.000 zł
Krzeszowice − dom dwurodzinny, dz. 14a − 210.000 zł
Zagórzyce Dworskie − dom 320 m2, działka 83a − 105.000 zł
Brodowicza − mieszkanie 52 m2, 2 pok., ładne − 150.000 zł
Masarska − 38−metrowe, s łoneczne, loggia − 90.000 zł
Działki: Bronowice, Kochanów, Tenczynek, Lednica

§ Domicyl Nieruchomości, Kraków, ul. Zwierzyniecka 5
Tel. 429 40 33, 282 26 66; www.domicyl.nieruchomości.pl

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
30−347 Kraków, ul. Kapelanka 1A

tel. 266−62−40, 266−46−43

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

OFERUJE

PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO

GARAŻE w zabudowie szeregowej
o pow. 15,0 m2 − usytuowane przy budynku nr 81

L I B E R T Ó W
Parter 165 m2
Możliwość uzyskania
pow. całkowitej 310 m2

0602 78 37 17

OKAZYJNIE SPRZEDAM DOM

Osiedle Kliny
90% wykończenia

Tel. 0608 − 885 − 469
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Dom parterowy, północne obrzeże
Krakowa, dwurodzinny z oddzielny−
mi wejściami, wjazdami, tarasami,
ogrodzona działka 30 a, 900.000 zł,
tel. 12/ 633−57−43

Dom stary z zabudowaniami 300 m2,
okolice Ojcowa, możliwość budowy
i rozbudowy, działka 19 ha, 125.000
USD, tel. 0501/ 458−610

Dom superkomf. w Gołkowicach k/
Starego Sącza, duży, 6 sypial., 2 łaz.,
sauna, monitoring, zadbany ogród
10 a, 360.000 zł, tel. 18/ 446−36−83, pn.−
pt. 18/ 589−626 lub 0602/ 381−475

Dom w Wieliczce na zagospodaro−
wanej działce, 220.000 zł, tel. 12/ 288−
00−90, 0604/ 578−445

Dom wolno stojący 120 m2, okolice
Szczurowej, zabudowania gospodar−
cze, garaż, działka 2,11 ha − sprzedam
za 85.000 zł lub zamienię na mieszka−
nie w Krakowie, tel. 14/ 671−46−44

Dom−bliźniak 200 m2, ul. Balicka, stan
surowy otwarty, działka 4 a, 200.000
zł, tel. 632−39−01

Dom−bliźniak 210 m2, ul. Zakopiań−
ska, w okolicy Carrefour’a, 2 kondy−
gnacje + przyziemie, garaż, działka
6 a, 750.000 zł, 268−12−24

Dom−bliźniak 500 m2, Rząska, ul. Ba−
licka, częściowo podpiwniczony,
stan surowy otwarty, media, działka
8 a, 500.000 zł, połowa 250.000 zł, tel.
0609/ 964−334

Domek murowany 4 pok., w Szczyr−
ku, blisko wyciągu na Skrzyczne,
kuchnia, łazienka, wc, taras, po−
mieszczenie gosp., dla narciarzy,
160.000 zł, tel. 0501/ 712−444

Dom−niezależne piętro, Sucha Be−
skidzka, 2 pokoje, działka, garaż, ła−
zienka z oknem, duża kuchnia − sprze−
dam za 80.000 zł lub zamienię na Kra−
ków, tel. 33/ 874−45−16

Dom−pensjonat 600 m2, Bieszczady,
nowy, dochodowy, z wyposaże−
niem, doskonała lokalizacja, nad
Soliną, 680.000 zł, w rozliczeniu
mieszkanie w Krakowie, tel./fax, 13/
469−18−91

Dom−połowa (piętro) 67 m2, Ży−
wiec k/Bielska−Białej, strych do
adaptacji 41 m2 plus 3 pom. piw−
niczne, działka, atrakcyjna cena
50.000 zł, możl. spłaty w 2 ratach,
tel. 0608/ 513−933

Dom−połowa 130 m2, rej. ul. Brono−
wickiej, mieszk. 2−poziom., hipot.,
możliwość podziału na dwa, garaż,
taras 50 m2, skuteczne zabezpiecze−
nie, 330.000 zł, tel. 0605/ 20−22−20

Dom−połowa 160 m2 p.u., rej. Pia−
stowskiej, blisko Błoń, w tym 2 sa−
modzielne mieszk., garaż, dz. 1,5 a,
osobne wejście, podział fizyczny,
hipot., 360.000 zł, tel. 425−22−31 wie−
czorem

Dom jednorodzinny 160 m2, Rabka, 5
pok., dodatkowo pomieszczenia biu−
rowe, piękne widoki i położenie, ogród
7 a, 305.000 zł, tel. 12/ 422−27−10

Dom koło Wadowic, duży, działka 30
a, ogrodzona, zagospodarowana, w
pięknej cichej okolicy, 165.000 zł, tel.
657−37−64 wieczorem

Dom murowano−drewniany w okolicach
Wieliczki, działka 50 a z sadem, zabudo−
wania gosp., 65.000 zł, tel. 278−62−51

Dom murowany 120 m2, Wadowice,
poddasze użytkowe + pow. sklepo−
wa 50 m2, media, działka 10 a,
120.000 zł, tel. 33/ 823−37−91

Dom parterowy 110 m2, Krzysztoforzy−
ce, okna PCV, c.o. gaz., nowy dach,
działka 3 a, 120.000 zł, tel. 0601/ 55−26−28

Dom parterowy 128 m2 w Dębnikach,
na strzeżonym osiedlu BUMA, nowocze−
sny, 4 pok., garaż, działka 3,7 a, 375.000
zł, tel. 12/ 267−29−28, 0601/ 07−44−00

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

J U G O W I C EJ U G O W I C EJ U G O W I C EJ U G O W I C EJ U G O W I C E
dom 5 − letni, 200 m2, dz. 10,5 a,

bardzo wysoki standard,
do zamieszkania,

sprzeda właściciel.
tel. 0502 − 588 − 861

0501 − 095 − 401

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA NIERUCHOMOŚCI
• prywatne kamienice            • wspólnoty mieszkaniowe

• obiekty komercyjne           • apartamenty

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA
NIERUCHOMOŚCIAMI − Piotr Małec

30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706
tel./fax 630−23−86, tel. 630−24−24 lub 0602 69−44−91

Licencja UMiRM nr 3487

SE
AUTORYZOWANY   DYSTRYBUTOR

oferuje do sprzedaży hurtowej i detalicznej

tłumiące hałas mineralne sufity

systemy sufitów
 podwieszanych

KRAKÓW, ul. Prandoty 6/8
www.ekosystem.pl

Płyty gipsowo − kartonowe
− oszczędne
− termicznie izolujące
− dźwiękochłonne
− odporne na obciążenia

sufity podwieszane o dużych
walorach estetycznych

i akustycznych
− profilowane w dowolne łuki
− odporne na uderzenia
− wodoodporne

hurt@ekosystem.pl
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
mierz, możliwość podziału, blisko
szkoły, przedszkola, 35 zł/m2, do neg.,
tel. 15/ 833−22−53

Działka budowlana 57 a, Kokotów,
13 km od centrum Krakowa, uzbro−
jenie 100 m, 2.100 zł/a, do neg., tel.
0607/ 923−751

Działka budowlana 60 a, Kobylany−
Więckowice, piękny widok na Doli−
nę Bolechowicką i Kobylańską, istnie−
je możliwość podziału, 7.000 zł/a, tel.
419−10−71, 0606/ 189−319

Działka budowlana 679 m2, Kraków,
ul. Harnasiów, typ M4, w pełni uzbro−
jona, 325.000 zł, tel. 632−33−40 od 12−
18

Działka budowlana 7,75 a, Węgrzce
Wielkie, pełne uzbrojenie, projekt,
pozwolenie na budowę, 5.800 zł/a,
tel. 12/ 655−90−66, 0601/ 400−623

Działka budowlana 9 a, Wola Du−
chacka, okol. ul. Łużyckiej, 125.000
zł, tel. 654−50−05 po 20−tej

Działka budowlana 9,26 a, Libertów,
400 m od “zakopianki”, kwadrat, przy
drodze, media przy granicy, woda,
gaz, prąd, tel., 120.000 zł, tel. 18/ 265−
24−44, 0603/ 198−957

Działka budowlana ok. 10 a, Tyniec,
62.000 zł, tel. 0602/ 49−66−76

Działka budowlano−komercyjna 25
a, Swoszowice, ul. Myślenicka, szer.
43 m, pełne uzbrojenie, 10.000 zł/a,
tel. 292−80−75 wieczorem

Działka budowlano−rolna 47 a,
1.300 zł/a oraz rolne 57 a, 30 a, 24
a, 4.000 zł/a, Trąbki k/Wieliczki, tel.
12/ 250−67−83

Działka przemysłowa 11 a, Kraków,
ul. Powstańców, przy ulicy, 16.000 zł/
a, tel. 285−83−34, 0602/ 768−623

Działka rekreacyjna 34 a, w tym
10,5 a budowlane, Cholerzyn k/
Mnikowa, ogrodzona, woda, gaz,
prąd, tel., widokowa, 120.000 zł,
tel. 32/ 202−31−12

Działka rolna 58 a, Wola Zacharia−
szowska, gm. Zielonki, w trakcie prze−
kwalifikowywania, widokowa, las,
40.000 zł, tel. 413−11−62

Działka rolno−budowlana, Rajsko, ul. Nad
Fosą, WZiZT na 2 domy, oryginalna loka−
lizacja, 4.500 zł/a, tel. 0502/ 422−790

Działki 10 lub 14 a, Wola Zacharia−
szowska, gm. Zielonki, w trakcie prze−
kwalifikowania, media w granicy,
4.700 zł/a, tel. 12/ 419−42−79

Działki budowlane 4 x 8 a, Krzywacz−
ka, 2 km od “zakopianki”, teren pła−
ski na wzniesieniu, prąd, woda, gaz,
25.000 zł/działka, tel. 654−16−07, 0603/
910−457

Działki budowlano−usługowe 55 i 34
a, Mogilany, uzbrojone, widokowe,
3.000 zł/a, do neg. − sprzeda właści−
ciel za 3.000 zł/a, do neg., tel. 12/ 655−
77−66, 0501/ 030−060

Działki komercyjne M3U po 4,5 a,
Bieńczyce, pl. Targowy, ul. Kocmy−
rzowska, dojazd ul. Szybką, media w
drodze, 90 tys. zł/działka, ew. inne
propozycje, tel. 12/ 417−19−13

Działki M4, 2 x 8 a i 10 a, Krowodrza,
70 USD/m2 − sprzeda właściciel za
429−72−71, 429−90−05

Działki rolne w okolicach Krakowa,
od 1.000−2.000 zł, do uzg., tel. 12/ 251−
13−71 po 19.30

Garaż 16,5 m2, os. Dywizjonu 303, w
skarpie ul. gen. Andersa, wjazd od
ul. Włodarczyka, 25.000 zł, tel. 12/
266−74−12

Garaż na os. Kombatantów, za skle−
pem ABC − sprzedam za 25.000 zł lub
wynajmę za 200 zł/mc, tel. 285−43−15

Kamienica 668 m2 do remontu, ul.
Kątowa, III kondygnacje, w cało−
ści podpiwniczona, 300 tys. USD,
do neg., tel. 12/ 292−71−72, 0601/
52−24−81

Lokal 51,5 m2, przy al. 29 Listopada,
w przyziemiu, nadający się na miesz−
kanie, biuro lub magazyn, po remon−
cie, 65.000 zł, tel. 638−39−74

Lokal handlowy 80 m2, os. Srebrnych
Orłów, wys. 4 m, tel., c.o., 200.000 zł,
tel. 0605/ 445−118
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SPRZEDAŻ
DOMÓW DREWNIANYCH

TEL./FAX: 0...12 294 15 44   mobile  0.602.68 28 96cbdcbdcbdcbdcbd

Grodzkie Biuro Nieruchomości
Maria Malada

Połowa domu − Bieżanów−Kolonia − atrakcyjne mieszkanie 3−pok.,
garaż, dz. 6 arów − 210.000,00 do negocjacji
Prądnik Czerwony, 2−pok., 55 m2, nowe, do wykończenia tylko w
zakresie podłóg − 115.000,00
Wola Justowska/Salwator − 3−pok., 80 m2, po generalnym remoncie
− 220.000,00 zł do negocjacji

Nr Licencji 1144
tel. 262−33−14, 0501 160−368

WYCENA NIERUCHOMOŚCI
• Gruntowych: zabudowanych i niezabudowanych

(np. domów, działek)
• Lokalowych (np. mieszkań),
• Budynkowych;
• Przedsiębiorstw;
• Maszyn i urządzeń trwale z gruntem związanych

Rzeczoznawca Majątkowy: tel. 012/632−41−29; tel. kom. 0601−43−35−75

DLA CELÓWDLA CELÓWDLA CELÓWDLA CELÓWDLA CELÓW

• Przeniesienia praw
własności;

• Finansowania inwestycji;
• Kredytów;

• Odszkodowań w procesie wywłaszczenia;
• Podatków;
• Spadków;
• Darowizn.
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Lokal usł.−handl. 76,7 m2, parter w no−
wym budynku na ul. Boleslawa Chr.,
projekt: służba zdrowia, biura, internet
do własnej aranż. − sprzeda właściciel,
2.950 zł/m2, tel. 12/ 411−06−84

Magazyny, hale pod produkcje, ok.
1.500 m2, Rząska, zagospodarowa−
na działka 52 a, teren UC, 600 tys. zł,
tel. 0501/ 712−444

Mieszkanie 1 pok., okol. ul. Karmelic−
kiej, 35 m2, przyziemie, do remontu,
49.000 zł, tel. 0501/ 284−779

Mieszkanie 1 pok., os. Oświecenia,
37 m2, 3−letnie, nowa technologia,
blok z cegły, 3/4p, 120.000 zł, tel. 12/
641−06−77

Mieszkanie 1 pok., Ruczaj, okol. Te−
sco, 39 m2, wysoki standard − sprze−
da właściciel za 130.000 zł, tel. 12/
266−00−67 po 19−tej

Mieszkanie 1 pok., ul. Bronowicka, 24
m2, parkiet, tel., 59.000 zł, tel. 638−02−
87

Mieszkanie 1 pok., ul. Ks. Meiera, aneks
kuchenny, IIIp, do wykończenia, 2.500
zł/m2, możliwość spłaty w 10 rocznych
ratach, tel. 12/ 417−19−13

Mieszkanie 1 pok., ul. Lubomirskiego,
40 m2, kuchnia, oficyna, I piętro,
ogrzewanie akumulacyjne − sprzeda
właściciel za 86 tys. zł, tel. 294−44−42,
0604/ 122−016

Mieszkanie 1 pok., ul. Łepkowskiego,
33 m2, 9p/10p, balkon, tel., flizy, bo−
azeria, podwójne drzwi wejściowe,
blok ocieplony, klatki schodowe po
remoncie, 89.000 zł, tel. 0604/ 140−132

Mieszkanie 1 pok., ul. Myśliwska, 36
m2, III/IVp, jasna kuchnia, parkiet, fli−
zy, szafa wnękowa, blok 5−letni, bal−
kon, spółdz. własn., 90.000 zł, tel. 12/
296−77−74 wieczorem

Mieszkanie 1 pok., ul. Rydla, 36 m2,
własn., jasna kuchnia, balkon, piw−
nica, 1p/III, 120 tys. zł, tel. 0608/
022−226

Mieszkanie 1 pok., ul. Sarego, 33 m2,
II piętro, oficyna, 69.000 zł, tel. 431−
23−99 wieczorem

Mieszkanie 100 m2 + piwnice i ogró−
dek, os. Oficerskie, po remoncie,
wysoki parter, księga wieczysta −
sprzeda właściciel za 380.000 zł, tel.
411−08−87, 0501/ 449−549

Mieszkanie 2 pok., Kozłówek, 37 m2,
jasna kuchnia, I/IV, po generalnym
remoncie, hipot., wysoki standard,
flizy, panele, terakota, gładzie,
85.000 zł, tel. 0604/ 175−379

Mieszkanie 2 pok., os. Złocień, 43 m2,
słoneczne, blok 4−letni, balkon, III/IIIp,
82.000 zł, tel. 0691/519−142, 0603/312−283

Mieszkanie 2 pok., Prądnik Biały, 52
m2, IIp, loggia, osobne wc, łazien−
ka, 120.000 zł, tel. 415−91−51

Mieszkanie 2 pok., Rabka, 45 m2,
IVp/IVp, superkomfortowe, duży
balkon, południowa strona, 92.000
zł, tel. 18/ 267−74−16 po 16−tej

Mieszk. 2 pok., Śródmieście, 56 m2, nowe,
wykończone, własn. hipot., całodobowa
ochrona, 250.000 zł, tel. 12/266−70−19

Mieszkanie 2 pok., ul. Barbary, 50 m2, j.k.,
osobno wc, IV/IV, własn. hipot., balkon,
słoneczne, 105.000 zł, tel. 0504/ 810−504

Mieszkanie 2 pok., ul. Kurczaba, 30
m2, V/Xp, hol 15 m2, tel., flizy, 60.000
zł, tel. 0502/ 224−502

Mieszkanie 2 pok., ul. Targowa, 47,7 m2,
IV/IV, budynek z cegły, plomba, parkiet,
parkowanie w podwórku, spółdz. własn.,
119.000 zł, tel. 656−39−70

Mieszkanie 2 pok., ul. Woronicza, 39
m2, I piętro, zamknięte osiedle, aneks
kuch., wyk. i wyp. (kuchnia, łaz., szafy
komandor), panele, tel., balkon,
146.000 zł, tel. 0501/ 436−309

Mieszkanie 2 pok., Wieliczka, os. Przy−
szłość, własn., tel., garaż, c.o. gazo−
we, osobne wejście, balkon, ogrodzo−
na działka − sprzeda właściciel za 70
tys. zł, tel. 0601/ 188−586

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

07/2002na 2 krotne
(jeden kupon – jedna oferta)

SPRZEDA DYSKRET Sp. z o.o.
tel. 012 423−31−00, 0501 737−021, 0501 259 000

DZIAŁKA 42 ary
KRAKÓW − KROWODRZA, wylot na autostradę A4

Usługi Publiczne z możliwością programu
dopuszczalnego UC (Usługi Komercyjne)

Okolica nowych inwestycji mieszkaniowych.
Pełne uzbrojenie na działce − stacja trafo, kanalizacja,
gaz, wodociąg miejski, studzienka TP S.A. − 50 linii.

Działka w kształcie kwadratu

LIBERTÓW  pow. 200 m2, dz. 8,2 a

te l .  0602  75 −56 −54
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Mieszkanie 2 pok., Wola Duchacka,
31 m2, umeblowany aneks kuchen−
ny, z ogródkiem, 0/4, balkon, 5−let−
nie, flizy, panele, domofon, 100 tys.
zł, tel. 655−36−89, 0602/ 327−702

Mieszkanie 3 pok. na ul. Zamkowej,
63 m2, 205.000 zł, tel. 0600/ 64−64−39

Mieszkanie 3 pok. w kamienicy, 90 m2,
własn. hipot., do zamieszkania,
235.000 zł, tel. 658−52−80, 0608/ 284−527

Mieszkanie 3 pok., Azory, ul. Elsnera,
46 m2, VIII/Xp, c.k., tel., hipot., niski
standard, 85.000 zł, tel. 0605/ 575−011,
0606/ 96−99−83

Mieszkanie 3 pok., Kraków, os. Pod−
wawelskie, 60 m2, parkiet, loggia,
tel., piwnica, IVp, 140.000 zł, tel. 33/
862−14−20

Mieszkanie 3 pok., Kraków−Azory, 63
m2, własn. spółdz., 2p/3, blok z ce−
gły, stan b. dobry, parkiet, 200.000 zł,
tel. 12/ 636−91−13 po 18−tej lub 0603/
787−015

Mieszkanie 3 pok., Krowodrza, ul.
Opolska, 52 m2, IV/X, atrakcyjne, po
remoncie, 142.000 zł, do neg., tel.
415−83−82 po 20−tej

Mieszkanie 3 pok., Nowy Bieżanów,
hipot., Xp, 2 loggie, tel., okna PCV,
100.000 zł, tel. 642−15−09

Mieszkanie 3 pok., Nowy Prokocim,
48 m2, parter, loggia, własn. hipot.,
oddzielne wc, łazienka, standard,
97.000 zł, tel. 12/ 451−48−08

Mieszkanie 3 pok., os. Kurdwanów,
VIp/Xp, nowe okna PCV, parkiet, flizy,
terakota, drzwi antywłam., gładź gip−
sowa, szafy przesuwne, meble ku−
chenne, 160.000 zł, tel. 12/ 654−18−36

Mieszkanie 3 pok., Połaniec, 53 m2,
parter, korzystna lokalizacja, własn.
spółdz., łazienka, oddzielne wc,
32.000 zł, tel. 15/ 865−06−28 lub 0604/
281−791

Mieszkanie 3 pok., Prokocim, ul. Bie−
żanowska, adaptowany strych, wy−
kończony, wyposażony, wysoki stan−
dard, tel. 658−22−31 po 21−ej lub 0601/
274−489

Mieszkanie 3 pok., przy Błoniach, 67
m2, wykończone, parkiet, flizy, drzwi
antywł., garaż na 2 samochody, w
nowym budynku, 350.000 zł, ew. wy−
najem za 3.500 zł, tel. 0601/ 498−300

Mieszkanie 3 pok., Stare Miasto, 89
m2, wł. hipot., po rem. gen., słonecz−
ne, udziały − sprzeda właściciel za
330.000 zł lub zamieni na dom w gra−
nicach miasta, tel. 0600/ 722−810

Mieszkanie 3 pok., Śródmieście, os.
Oficerskie, 100 m2, b. ładne, Ip, hi−
pot., 330.000 zł, tel. 0049/ 228−3240849

Mieszkanie 3 pok., ul. Józefa, 58,5 m2,
plomba, 263.250 zł, tel. 0504/ 650−600

Mieszkanie 3 pok., ul. Józefitów, 77
m2, IIIp, własn. hipot., spiżarka, bal−
kon, piwnica, 280.000 zł + wydzielo−
ne miejsce parkingowe, wjazd na
pilota, 30.000 zł, tel. 0606/ 400−808

Mieszkanie 3 pok., ul. Mogilska, 68 m2,
III piętro, jasna kuchnia, wc + łazien−
ka, 195.000 zł, tel. 0602/ 76−14−23

Mieszkanie 3 pok., ul. Nad Potokiem,
48 m2, po remoncie, wyposażone, XIp,
własne ogrzewanie, czynsz 110 zł,
90.000 zł, do neg., tel. 0504/ 77−77−25

Mieszkanie 3 pok., ul. Petofiego, 64
m2, IIp/IIp, superkomf. wyk. i wyp.,
możl. adaptacji strychu, piękny wi−
dok na panoramę Krakowa, 170.000
zł, tel. 681−46−41, 0502/ 480−871

Mieszkanie 3 pok., ul. Pszona, Śród−
mieście, nowe, dupoziom. 140 m2
p.u., , III/IIIp, sp. wł., duża kuch., ogrz.
gaz., nowe, standard, poddasze do
adapt., 310.000 zł, tel. 12/ 413−91−52

Mieszkanie 34 m2, ul. Radziwiłłowska,
hipot., wysoki parter, flizy, parkiety,
niskie opłaty, tel., jasna kuchnia,
pawlacz, może być na gabinet,
120.000 zł, tel. 12/ 429−24−84

Mieszkanie 4 pok., Prądnik Cz., 81
m2, parter, duży taras, garaż, w 4−
rodzinnym segmencie, ogródek,
duża piwnica, parkiet, flizy, 320.000
zł, tel. 0602/ 29−94−04

Mieszkanie 4 pok., Ruczaj, 83 m2,
wysoki parter − sprzedam za 190.000
zł, do neg. lub zamienię na dom ok.
20 km od Krakowa, tel. 267−45−17

Mieszkanie 4 pok., ul. Nawojki, 70
m2, nowe, wysoki standard, gładzie,
flizy, terakota, doskonałe dla niepeł−
nosprawnych, bezp. wejście, parter,
2.290 zł/m2, tel. 0606/ 996−829

Mieszkanie 4 pok., ul. Ogrodniki, 80 m2,
cała górna kondygnacja domu 2−pię−
trowego, przynależna 1/3 działki 420
m2, garaż, 165.000 zł, tel. 266−32−68

Mieszkanie 41 m2, ul. Dobrego Pa−
sterza, 0/IIIp, wł. hipot., 5−letnie, te−
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
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

KUPI TEREN
INWESTYCYJNY

POD BUDOWNICTWO WIELORODZINNE
W KRAKOWIE ŚRÓDMIEŚCIU LUB KROWODRZY

MIN. POW. 10 ARÓW

OFERTY PROSIMY SKŁADAĆ W SIEDZIBIE
KRAKÓW UL. AKACJOWA 3/1

tel./fax: 411−83−10
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Działka bud. 18 a, Zakliczyn k/Świąt−
nik, gaz, prąd, woda, dojazd asf. −
zamienię na poddasze domu w Śród−
mieściu, do adaptacji na mieszk. z
osobnym wejściem, tel. 0600/ 783−291

Działka budowlana 18 a, Radwano−
wice w gm. Zabierzów, woda, kan.,
tel. − zamienię na małe mieszkanie w
Krakowie, tel. 12/ 632−02−94

Działka budowlano−rolna 27 a, Suł−
ków, widokowa − zamienię na miesz−
kanie lub sprzedam za 75 tys. zł, tel.
12/ 637−89−93

Mieszkanie 1 pok., okol. ul. Dauna,
34 m2, spółdz. lokatorskie, superkom−
fortowe − zamienię na okolicę os.
Widok, Bronowic, tel. 12/ 655−57−27,
637−65−59

Mieszkanie 1 pok., ul. Rydla, 36 m2,
własn., Ip/III, jasna kuchnia, balkon −
zamienię na 3−4 pok., ok. 70 m2, Bro−
nowice, Łobzów, z dopłatą, tel. 0608/
022−226

Mieszkanie 2 pok. w Bydgoszczy, os.
Leśne, wnęka, nowe okna, garaż,
spółdz. własn. − zamienię na podob−
ne w Krakowie, od I piętra z windą,
tel. 52/ 341−40−64, 341−38−29

Mieszkanie 2 pok. we Wrocławiu, 35
m2, własn., 7p/10, jasna kuchnia,
duży balkon − zamienię na podobne
w Krakowie, tel. 71/ 363−61−44

Mieszkanie 2 pok., Gliwice, 36 m2,
kwaterunkowe, c.o. gaz. − zamienię
na Kraków, tel. służbowy 32/ 238−20−
36 w.140, 113 Bożena Dudka

Mieszkanie 2 pok., Olsza II, 38 m2, lo−
katorskie, ślepa kuchnia − zamienię
na większe, tel. 411−00−62

Mieszkanie 2 pok., Śródmieście,
os. Oficerskie − zamienię na do−
mek w okolicach Krakowa, tel.
0505/ 767−538

Mieszkanie 3 pok. w Kielcach,
własn., 2p/4, blok 10−letni − zamie−
nię na mniejsze w Krakowie, tel. 32/
476−19−30

Mieszkanie 3 pok. w Koszalinie, 64 m2,
spółdz., 3 piętro − zamienię na 2
mniejsze, tel. 0600/ 753−582

Mieszkanie 3 pok. w Krowodrzy, 65
m2, hipot., komfort − zamienię na
większe ok. 100 m2, w Krowodrzy,
Śródmieściu, tel. 633−40−77

Mieszkanie 3 pok., 63 m2 − zamienię
na dom do 30 km od Krakowa, moż−
liwa dopłata, tel. 14/ 671−46−44

Mieszkanie 3 pok., Kraków − Azory, 63
m2, 2p/3, blok z cegły, stan b. dobry
− zamienię na dom w rozliczeniu, tel.
0603/ 78−70−15 lub 12/ 636−91−13

Mieszkanie 3 pok., Kraków, 56 m2, Ip
− zamienię na Polanicę−Zdrój, podob−
ne lub mniejsze, ew. na Kraków albo
Gdynię, tel. 0503/ 562−727

Mieszkanie 3 pok., Nowy Prokocim,
61 m2, III/IVp, własn., łazienka, wc,
balkon − zamienię na 2 pok. i garso−
nierę, tel. 657−29−13 wieczorem

Mieszkanie 4 pok., Ruczaj, 83 m2 −
zamienię na jedno lub dwa mniejsze,
tel. 267−45−17

Mieszkanie 4 pok., Tarnów, 75 m2,
jasna kuchnia, garaż, blok z cegły,
balkon, luksusowe, przytulne, spokoj−
ne osiedle − zamienię na Kraków, tel.
0603/ 77−58−58

Mieszkanie 61 m2 w Pszczynie, kom−
fortowe − zamienię na Kraków, tel.
32/ 210−16−86

Mieszkanie 62 m2, ul. Starowiślna, po
remoncie − zamienię na dwa małe
lub jedno + dopłata, w Śródmieściu,
tel. 266−44−40

Mieszkanie 85 m2 w Wadowicach,
spółdz., I piętro, ładne − zamienię
na Kraków z powodu przewlekłej
choroby córeczki oraz pracy, tel.
33/ 873−70−11

Mieszkanie superkomfortowe − za−
mienię na dom wolno stojący do 220
m2, mogę zaopiekować się w za−
mian starszą osobą, tel. 266−12−03

WYNAJEM
Dom 130 m2, 15 km od Krakowa,
przy “zakopiance”, 2 sale po 50 m2
+ zaplecze, parking, tel., na dzia−
łalność, usługi, ekspozycję, handel,
2.000 zł/mc, tel. 0609/ 419−894

Dom 180 m2 w okolicach Ronda
Matecznego, 5 pokoi, parking na
20 samochodów, przy głównej uli−
cy, do wynajęcia firmie lub oso−
bie prywatnej, 2.800 zł, tel. 0602/
761−423

Dom 350 m2 w Płaszowie, nowy, wysoki
standard − wynajmę w całości lub poło−
wę, 5.000 zł za całość, tel. 12/ 653−01−71

Dom ok. 250 m2 p.c., koło ul. Rydla,
b. dobry na dział. gosp., po rem. ka−
pit., nowe instalacje, tel., 8 pok., 2 łaz.,
2 kondygnacje, dz. 4 a, 5.000 zł/mc,
tel. 32/ 255−32−36, 0605/ 273−345

Dom−parter, Libertów, 13 km od Ryn−
ku Gł., 1,5 km od autostrady, 2 pok.,
kuchnia, łazienka z wc, wc, garaż 45
m2, koło lasu, sad, staw, 700−1000 zł,
tel. 270−33−70 lub 0504/ 70−33−70

Garaż−blaszak, przy ul. Pachońskiego,
możl. przeznaczenia na magazyn, do
wynajęcia od zaraz, dodatkowe miej−
sca parking., 130 zł/m2, tel. 415−28−63
wieczorem lub 0601/ 82−10−06

Lokal − poszukuję, duży, na Rynku Gł.
lub w najbliższej okolicy, na restaura−
cję, pub, tel. 421−68−90

Lokal biurowy 46 m2, ul. Meissnera 19,
I piętro, 1.600 zł + VAT + media, tel.
413−89−76

Mieszkanie 1 pok., Kurdwanów, Ple−
jady, 37 m2, nowe, taras, IIp, winda,
pralka, lodówka, umebl. kuchnia,
portier, 700 zł + czynsz + media, tel.
0502/ 966−237

Mieszkanie 1 pok., rejon ul. Galla, 37
m2, Ip, superkomfort, w zieleni, 800 zł
+ media, tel. 0501/ 691−314

Mieszkanie 2 pok. − poszukuję, do
500 zł, parter wykluczony, tel. 0692/
693−310

Mieszkanie 2 pok., centrum, ul. Zybli−
kiewicza, 75 m2, IIIp, jasna duża
kuchnia, umeblowane, tel., domo−
fon − wynajmie właściciel za 1.400 zł
+ opłaty, tel. 0501/ 371−696

Mieszkanie 2 pok., ul. Krzywda, 37
m2, okol. Tandety, atrakcyjnie urzą−
dzone, z aneksem kuchennym, 650
zł + media + czynsz, tel. 12/ 281−62−
00, 0503/ 178−992

Mieszkanie 2 pok., ul. Kuźnicy Koł−
łątajowskiej, umebl., nowe, dla
dwóch osób, 800 zł + media, tel.
0501/ 863−876

Mieszkanie 90 m2 w Krakowie, do
wynajęcia dla pracowników bu−
dowlanych, 1.000 zł/mc, tel. 12/
649−03−12

Mieszkanie, garsoniera, ul. Topolowa,
z umeblowaniem lub bez, najchęt−
niej dla pary studenckiej, 400 zł +
media, tel. 294−49−79

Mieszkanie, garsoniera, ul. Wrocław−
ska, 22 m2, IV piętro, po remoncie,
najchętniej dwóm spokojnym stu−
dentom, 500 zł, tel. 633−63−50

Pomieszczenia warsztatowe 200 m2,
okolice Zabierzowa, Brzezie, komfor−
towe, 1.000 zł/mc, tel. 0602/ 212−894

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

www. abc−nieruchomosci.pl

Do wynajęcia LUKSUSOWY APARTAMENT w podmiejskiej
rezydencji, pomiędzy Krakowem a Wieliczką,

3 sypialnie, salon, kuchnia kompletnie wyposażona, jadalnia, wc,
łazienka − 120 m2, częściowo umeblowany, telefon, sat.TV, garaż.

tel. (012) 658−93−56
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Apartamenty i mieszkania
w systemie hotelowym

dla firm i osób prywatnych, blisko centrum
w dzielnicach Krowodrza i Śródmieście

tel:  0602 657-220,  0602 422-599
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